A/C CMDCA Sorocabal/SP

PRESTACAO DE CONTAS
JULHO / 2021

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGCAD/FOMENTO
ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNPI: 07.668.735/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-58 / 184.058.328-23
DBJETO DA PARCERIA PROJETO " CRIANDO LAGOS"
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDD MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

DOCUMENTO DATA ASSINATURA DO TERMO VIGENCIA | VALOR - R$

| Termo de Colaboracdo/F n® 20/05/2021 01/06/2021 3 31/05/2022 | RS ' 500.000,00
ﬂ-d|ll!'|:|;!|.$-c-l ne 1
P

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N# VALORES REPASSADOS (RS$)
Julhe / 2021 RS 37.048,23 23/07/2021 160.263 RS 37.048,23
(A} SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 29.180,47
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 37.048,23
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 64,05
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AIUSTE (3) RS -
|E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 66.292,79

(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) I RS 66.292,79
(1) Fonte do Federal, Estadual ou Municipal, d do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurse.
(2) Ingiuir valores previstos no exercicio ore dos neste
(3) Receltas com { , slugudls, entre outras
O(s) signatario(s), na qualidade de rep {s) da orgarizagdo:
ASSOCIACAO BOM PASTOR
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:
JULHO
bem como as d a pagar no icio segul
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5] JULHO 2021 RS 25.968,00 |
Recursos h (6) JULHO 2021 RS =
Medicamentos JULHD 2021 R$ -
Géneras alimenticios JULHO 2021 RS 199,91
Outros materiais de consumo JULHO 2021 RS
- Outros servigos de terceiros JULHO 2021 RS 5.170,40
Locagdes diversas JULHO 2021 [ 506,40 |
Utilidades publicas (7) JUuLHO 200 RS 343,90 |
Combustivel 1ULHO 2021 RS -
Bens & mat. P es - Imobilizade JULHO 2021 RS -
Obras JULHO 2021 RS =
Despesas financeiras & bancirias JULHO 2021 RS -
Outras despesas JULHO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 33.084,17
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos & pessoa [uridica. [7) Energla elétrica, Agua & esgoto, gis, telefone & ntarnet.

[Outras di apenas

al ¢80 prévia,

'DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NOEXERCICIO o RS es29079
| )] DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l] RS 33.084,17 |
(K] RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (= F) RS 3320862
(L) VALDR DEVOLYIDO AQ GRGAO PUBLICO |
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) RS 3320852
Declar ), na qualidade de dvel(ls) pela sntidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, quea d 1 d
aplicacdo dos recursos dos para os fins Indicardos, conf programa de trabalho aprovado, proposto ao Grglo Piblico Parceiro
LOCAL E DATA: o 5P, 18 DE AGOSTO DE 2021
DIRIGENTE: s
{Nome, carga & assinatura) JOSE ROBERTO ROSAL- PRESIDENTEE/OU SARA ARACE RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
OM 0
NG “’EBE L. 1SENT
‘*‘ - e

o) 01 888
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PASTORAL DO MENOR - CNBB

“.. para que criangas & adolescentes tenham vida em pienitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS - JULHO / 2021

recebidos para os fins indicados, conforme programa de

4o fh o

o a0 Orgdo C

P prop

DATA DO DATA DO MD;TIC‘:::?DW CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

07/07/2021 07/07/2021 NOTA FISCAL BAZAR PRIETO LTDA ME DOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 145,00
07/07/2021 07/07/2021 NOTA FISCAL MALOSS| SELEGAD E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME LOCAGOES DIVERSAS 506,40
08/07/2021 0710772021 NOTA FISCAL KALUNGA S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 184,54
08/07/2021 08/07/2021 NOTA FISCAL COMERCIAL JVD IMPORTAGAO E EXPORTAGAC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 102,42
21/07/2021 20/07/2021 NOTA FISCAL MAGAZINE LUIZA SIA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 129,60
21/07/2021 20/07/2021 NOTA FISCAL V1A VAREJO S/A DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 99,80
19/07/2021 20/0712021 NOTA FISCAL COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4450,00
20/07/2021 20/07/2021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 35,00
20/07/2021 20/07/2021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 99,10
26/07/2021 26/07/2021 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME GENEROS ALIMENTICIOS 199,91
128/07/2021 25/07/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RECURSOS HUMANOS (5) 208322
28/07/2021 29/07/2021 GUIA GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) 1816,00
261072021 30/07/2021 NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA PERICIA CONTA_QIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA MEJOUTROS SERVICOS DE TERCEIROY 400,00
2610712021 30/07/2021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 165,00
|2&omc21 3010712021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 155,40
28/07/2021 |30/072021 NOTA FISCAL N F. SOARES COPIADORAS ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 100,00
19/07/2021 30/07/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL SiA - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 138,15
31/07/2021 301072021 GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANDS (5) 423,37
16/07/2021 30/07/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 88,04
2110772021 30/07/2021 NOTA FISCAL COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ - CPFL UTILIDADES PUBLICAS 90,98
31/07/2021 30/07/2021 PAG. SALARIAL  |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2869,03
31/07/2021 30/07/2021 PAG SALARIAL  |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5) 28689,03
31/07/2021 30/07/2021 PAG. SALARIAL _ |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANGCS (5) 1884,80
31/07/2021 30/07/2021 PAG. SALARIAL  |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 3379,52
3110772021 3000712021 PAG. SALARIAL LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
31/07/2021 30/07/2021 PAG. SALARIAL MAYARA PISSATTO FRAKI RECURSOS HUMANOS (5) 2854 81
3110712021 300712021 PAG. SALARIAL ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2793,21
31/07/2021 30/07/2021 PAG. SALARIAL VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 285481
01/07/2021 30/07/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 25,73
TOTAL| RS 33.084,17

Decl. , na qualidade de r avels pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursas

LOCAL e DATA:

SOROCABA, 02 DE AGOSTO DE 2021

DIRIGENTE:

‘nome, cargo e assinatura)

A

JOSE ROBERTO ROSA - ﬁesﬁ:?iijpu SARA ARALELI DE CARV.

{

CONTADOR/N® CRC:

77 7

LT —

{nome, cargo e

MAGALI CAM“QNH COCONESI - CONTADORA - CRC 1SP 100272/07

e



SHOR

F
2 3
2y,

PASTORAL DO MENOR - CNBB
'P"L p0 para que criangas € adolescentes tenham vida em plenitude

%,

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 02 DE AGOSTO DE 2021.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2021 no valor de RS 36.948,23 (De acordo
com a planilha or¢amentiria) referente a recursos do Termo de Repasse de Subvenc¢ido com o
Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia
0191-0 Conta Corrente 74.410-7.

Atenciosamente,

-

José Roberto Rosa — Presidente efo%a Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



ASSOCIACAO BOM PASTOR

“..narae que criangas e ado escentes tenham vida em plenitude | *

Sorocaba, 02 de Agosto de 2021.

Oficio n° 007/2021
Ref.: Edital de Chamamento Publico n°® 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relag&o ao Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, informo as justificativas dos gastos n&o realizados no decorrer do
meés de julho conforme previsto na planilha orgamentaria Anexo IV.

CNPJ: 07 668.736/0001-81
Rua Capitdo Pedro Tavares, 315 - Sala 1 Vila Espirito Santo

CEP: 18051 330 Scroccba, SP - Fone (15) - 3212 1945 /3234 1557
pastoraldomenor@terra.com br

www pastoraldomenorsorocaba org br

Rubrica Valor Justificativa
i a%ﬁ;?: do Devido a pandemia informo que a maioria dos
ARG RS 100,00 atendimentos foram realizados de forma virtual e que neste
(Vale ! meés nao houve solicitagbes para as familias de auxilio_ com
Transporte) transporte para comparecer aos atendimentos no Projeto.
Informo que a contratag@o das estagiarias de psicologia
Outros nao ocorreu conforme previsto no Projeto, pois analisando
Servicos R$ 1.400.00 as necessidades dos atendidos n&o houve indicagéo para
terceiros SR as atividades desenvolvidas por essas profissionais, como
(Estagiarias) aplicagéo das oficinas de maternagem e paternagem
ficando adiada contratacdo neste més.
QOutros
ier;‘:g,g: Informo que neste més nao foi realizada a contratag&o das
(Contrato e R$ 200,00 estagiarias. Portanto, fica dispensada as despesas com a
Seguro para contratagcéo e aquisi¢gdo de seguro para as mesmas.
estagiarias)
o e Em razdo da pandemia do Covid-19 os servicos &
(Locacdo de R$ 1.600,00 |atendimentos foram priorizados de forma virtual néo sendo
veiculo) necessario neste momento a locagéo de um veiculo.
Informo que para o més de Julho foi previsto um gasto de
Locagdes R$ 700,00 com limpeza. E foi utilizado conforme nota fiscal
Diversas R$ 193,60 apresentada o valor de R$ 506,40 restando um valor de
(Limpeza) R$ 193,60. Solicito o uso dessa sobra de Julho para
compor a mesma rubrica no proximo més de Agosto.
Utilidades Informo que n&o utilizamos a referida verba pois na casa
Publicas R$ 100.00 onde esta situada o Projeto dispunha de um botijao
(Gas) ' abastecido que nos foi oferecido como empréstimo, néo
sendo necessaria a compra neste més.
Permanecemos a disposigao para quaisquer esclarecimentos. [
r@ ‘i}um__—.., _
Atenciosamente,
___Ls%b_:.-l/s(veira Leite Lopes
' Coordenadora do Projeto
ASSOCIACAO BOM PASTOR Registro SEADS/PS n°6207/2007

CMDCA n® 106 CMAS n° 106/2007

CEBAS -Portaria 203/2017 . item 103, de 28/12

Utilidade Piblica

Federal Portaria Ministerio da Justige 2053 de 6 8.2009

Estadual Lei 13687 de 14.09.2009 e Municipal Lei 7913 de 18.2009



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3310413461140171
04/08/2021 13:54:04

Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 07/ 2021

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo
29/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
07/07/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.132.811  14500D
07/07 6962 132811-5 BAZAR PRIETO L
07/07/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 70.701 506,40 D
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
07/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.702 184,54D
KALUNGA S.A.
07/07/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 B83594C 0,00C
08/07/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.229.292 102,42D
08/07 0191 229292-0 COMERCIAL JVD
08/07/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 10242C 0,00C
20/07/2021 0000 13105 105 Pagamenio de Boleto 72.001 128600
MAGAZINE LUIZA S A
20/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.002 99,90 D
VIAVAREJO S.A.
20/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.003 4.450,00D
748 0710 026787235000169 COLAB COLIERI
20/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.004 3500D
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
20/07/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiy 72.005 ag 10D
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
20/07/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 4.81360C o00C
23/07/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 160.263 37.048,23 C 37.048,23C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
26/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72601 19991D
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI
26/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72602 493,05D 36.355,27 C
VIA VAREJO S.A.
29/07/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2.08322D
. 29/07 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
29/07/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.816,00 D 32.456,05 C
29/07 0191 231434-7 ASSOCIACAQ BOM
30/07/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.857 21.64541 D
30/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.001 400,00 D
MCC
30/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.002 165,000
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
30/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.003 15540D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
30/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 73.004 100,00 D
N.F. SOARES COPIADORAS
30/07/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 73.005 89,04 D
VIVO SP
30/07/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 73.006 138.15D
VIVO FIXO/BRASIL
30/07/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 73.007 9098 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
30/07/2021 0000 13105 375 Impostos 73.008 42337D
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
30/07/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 73.009 2573D 9.22297C

SAAE SOROCABA



31/07/2021 0000 0DOOOD999SALDO 9.22297C

OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
JULHO/2021

Més/ano referéncia

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data  Histérico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
07/07/2021 RESGATE

Aplicagao 07/06/2021
08/07/2021 RESGATE

Aplicagao 07/06/2021
20/07/2021 RESGATE

Aplicagdo 07/06/2021
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do mes
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021 1,369601043

30/07/2021 1,373026815
Rentahilidade

No més 0,2501

No ano 0,8925

Ultimos 12 meses 11,1297

Valor Va-llor-IEij. Ct;r_np

29.704,97
835,94
835,94
102,42
102,42

4.813,60
4.813,60
24.017,10

29.704,97
0.00
5.751,96
68,01
3,82

0,00
64,09
24.017,10

0.41
0.41
0,05
0,05
346
3,46

Valor IOF Quantidade cotas
21.688,772446

610,308602

610,308602

74,766898

74,766898

3.511,611508

3.511,611508

17.492,085438

G3310413461140171
04/08/2021 13:59:54

Valorcota  Saldo cotas
1,370372295 21.078,463844
1,370526301 21.003,696946
1,371751969 17.492,085438

17.492,085438

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Projeto Criando Lacos - Associacdo Bom Pastor

DESCRIGCAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE JULHO / 2021

[ DATA PAG. | DADOS DOC. = DESPESA VALOR
07/07/2021 |NOTA FISCAL BAZAR PRIETO LTDA ME RS 145,00
07/07/2021 INOTA FISCAL MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME RS 506,40
07/07/2021 |NOTA FISCAL KALUNGA S/A RS 184,54
08/07/2021 |NOTA FISCAL COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA R$ 102,42
20/07/2021 _|NOTA FISCAL MAGAZINE LUIZA S/A R$ 129,60
20/07/2021 |NOTA FISCAL VIA VAREJO S/A RS 99,90
20/07/2021 |NOTA FISCAL COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA ME RS 4.450,00
20/07/2021 |NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP R$ 35,00
20/07/2021 |NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP R$ 99,10
26/07/2021 |NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME R$ 199,91
29/07/2021 |GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS R$ 2.083,22
20/07/2021 |GUIA GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS R$ 1.816,00
30/07/2021 |NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDAME__|R$ 400,00
30/07/2021 |NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
30/07/2021 |NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME R$ 155,40
30/07/2021 |NOTA EISCAL N.F. SOARES COPIADORAS ME R$ 100,00

|~ 172021 _|FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 138,15
«-.07/2021 |GUIA DARF - IRRF RS 423,37
30/07/2021 |FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 89,04
30/07/2021 |NOTA FISCAL COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ - CPFL R$ 90,98
30/07/2021 |PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.869,03
30/07/2021 _|PAG. SALARIAL _|ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RS 2.869,03
30/07/2021 |PAG. SALARIAL _|EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 1.994,90
30/07/2021 |PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.379,52
30/07/2021 |PAG. SALARIAL _|LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.030,10
30/07/2021 _|PAG. SALARIAL _|MAYARA PISSATTO FRAKI RS 2.854,81
30/07/2021 |PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RS 2.793,21
30/07/2021_|PAG. SALARIAL _|[VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RS 2.854,81
30/07/2021 |FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 25,73

TOTAL DAS DESPESAS R$ 33.084,17
Repasse (FUNCAD) - 23/07/2021 RS 37.048.23 |
Valor total de despesas no més 07 R$ 33.084,17
Valor total restante no més 07 RS 3.964,06 |




PASTORAL DO MEMNOR

cBeBe

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Projeto: CRIANDO LACOS
Més/Ano: JULHO /2021

Ender

: Rua Capitdo Grandino, n® 251 - Jd_ Paulistano - CEP |8.040-560 - Telefone: (15) 32244004 - (Coordenadora do Projeto Isabel Silveirn Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

N"DE PARTICIPANTES: 20

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACADO DA EQUIPE

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CNV - COMUNICACAO NAO VIOLENTA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakn, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das
praticas restaurativas) e Edivania J.A.Moura
(Terapeuta Familiar)

Curso Comunicagdo N&o Violenta - Curso
finalizado em 14/07/2021- Foram propostos 2
encontros de supervisdo para discusséo dos
casos, com data a definir. Objetivo: Capacitagao
no atendimento ao publico alvo a partir da escuta
e empatia, atraveés de uma série de praticas para
fortalecer o senso critico e tomada de decisdo
consciente de como interagir com a
complexidade dos casos recebidos da Vara da
Infancia.

Aprofundamento nas praticas de CNV -
Comunicagdo No Violenta com o objetivo de
propagar as praticas junto ao publico alvo
(criangas, adolescentes) em situagéo de
acolhimento e seus familiares e ou responsaveis;

N"DE PARTICIPANTES: 18
IIIESCRI(‘AO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCL

< ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-CIRCULO

'LO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana
de Araljo, Valéria Dias (facilitadoras das praticas

Na etapa do pré-circulo, foram realizados dezoito
(18) encontros individuais com as pessoas
diretamente envolvidas com o objetivo de

compreensac da demanda e levantamento de
necessidades. Nesta etapa verifica-se a

Escuta atenta, atengdo, empatia, identificacéo
das necessidades, melhoria na comunicagao;
conexdo com os participantes; compreensao da

i g . i demanda;
CORAVEY) elegibilidade e o consentimento para participar
das préticas restaurativas.

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CIRCULO DE APRESENTACAO PARA TODOS OS SAICAS DE SOROCABA
N" DE PARTICIPANTES: 10
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULO DE DIALOGO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL . e

1 ESULTADOS ALCANCADOS
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADO! C

Sueli Aparecida Corréa (Psicologa Judiciaria),
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran,
\na Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho (facilitadoras das praticas
restaurativas), José Roberto Rosa (Presidente
Instituigdo)

Processo Circular Tematico - Apresentagéo do
Projeto para as equipes técnicas dos SAICAS
Casa Lar Nossa Sernhora Das Gragas.
Compartilhar o Objetivo Geral, os objetivos
especificos, o fluxo de trabalho, e as propostas
através das praticas restaurativas, integrativas e
complementares.

Acalhimenlo, empalia, inleragdo e clareza dos
objetivos do projeto; apresentagéo das equipes
de trabalho.

N* DE PARTICIPANTES: 06

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-CIRCULO COM A REDE

DES(‘R_[CAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAO DO CASO LD

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Sueli Aparecida Corréa (Psicéloga Judiciaria),
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Araujo, Valéria Dias (facilitadoras das praticas
restaurativas); Edivania Moura (Terapeuta
Familiar)

Processo Circular Tematico de Dialogo -
Discussdo do Caso: M, KV, LD, KO - Objetivo:
Ampliar a compreensdo da demanda; troca de
experiéncias; busca de novas possibilidades de

atendimento a crianga e adolescentes em

situago de acolhimento e sua familia.

Participagdo do CREAS, CAPS, UBS e

Profissionais/Técnicos dos servigos de
acolhimento

Melhor compreensdo do caso; possibilidades de
intenvencdes através das praticas restaurativas e
integrativas.




5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: DISCUSSAO EM EQUIPE DOS CASOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE

N DE PARTICIPANTES: 06

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ESTUDO DOS PROCESSOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das
praticas restaurativas).

Leitura dos Processos - quatro (04) recebidos
da Vara da Infancia para compreensao da
demanda; Discussdo do Caso K, W, G, M e
possibifidades de intervengao através das
préaticas restaurativas; Treinamento em servigo,
Busca Ativa das pessoas diretamentes
envolvidas - familiares e ou responsaveis.

compreensdo da demanda e das pessoas
diretamente envolvidas e sua complexidade.

N" DE PARTICIPANTES: 05

|6. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ATENDIMENTO TERAPEUTICO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROFOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar)

Atendimento sistémico familiar da familia M e
familia LD - proposta oferecida pelos facilitadores
das praticas restaurativas; Favorecer a melhoria

no relacionamento familiar; propiciar espago de
dialogo e elaboragdo de acordos intrafamiliar;
reconstrugdo dos vinculos familiares.

Contrato Terapéutico com a famllia; escuta
atenta, acolhimento, empatia.

N" DE PARTICIPANTES: 47

ORIGEM AO PROCESSO

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL) CONTATO TELEFONICO / BUSCA ATIVA

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONTATO TELEFONICO COM AS PESSOAS ENVOLVIDAS DIRETAMENTE NAS SITUACOES QUE DERAM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéna Dias (faciiitadoras das
praticas restaurativas); Edivania J. A. Moura
(Terapeuta Familiar)

Quarenta e sete (47) - Contatos Telefénicos com
as pessoas envolvidas diretamenta nas situagbes
que deram origem a0 processo.

Acompanhamento e agendamento dos
atendimentos famiiiares.

N” DE PARTICIPANTES: 07

|08. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS : GRUPAL - DISCUSSAO DE CASOS EM EQUIPE

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAO DE CASOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Sueli Aparecida Corréa (Psicologa Judiciaria),
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das
praticas restaurativas).

Discussdo dos Processos n® 1031646-87.2019 e
0024393-65.2019 (KON); 1004356-29.2021
(WRSF); 1018282-19.2017 (GTA e MHA) casos
que chegaram para andlise de elegibilidade cujos
processos foram estudados e discutidos em
equipe e foram contemplados na abordadem da
Justica Restaurativa.

Os casos citados foram considerados elegiveis
para as praticas restaurativas; Levantamento de
possibilidades para os atendimentos.

N" DE PARTICIPANTES: 06

DESCRIC AO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS INSPIRADOS NA CNV

09. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PLANEJAMENTO DOS CIRCULOS TEMATICOS INPIRADOS NA CNV

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas).

Discussdo dos Circulos Tematicos com
inspiragdo na Comunicagio N&o Violenta para
criangas e adolescentes em situagao de
acolhimento. Temas Propostos de acordo com a
necessidade do SAICA: Empatia, Auto estima,
Auto cuidado, Sexualidade, Desacolhimento,

Projeto de vida, Autonomia.

Compreensdo das necessidades apresentadas
pelos SAICAS com o consequente planejamento
das tematicas;




N" DE PARTICIPANTES: 06

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PLANEJAMENTO DOS CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO PARA PAIS E/ OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas).

Levantamento e discussdo sobre os temas
pertinentes a demanda de pessoas em situagao
de uso abusivo de substancias psicoativas e
elaboragdo parcial dos roteiros dos Circulos

Tematicos para pais e ou responsaveis. Objetivo:

Escuta Ativa, compreensdo mutua e
responsabilizagado com inspiragao na
Comunicagdo Néo Violenta. Temas Propostos:
Identidade, Autoestima, Autoconhecimento e
Autocuidado;

Relagdes Interpessoais.
Autoconfianga/Autonomia, Empatia,
Perfencimento; Quando sorios diferenles ou
estamos em conflito com a sociedade (exclusédo)
Protagonismo/Projeto de Vida/Sonhos;
Cidadania/Direitos e Deveres/Reconhecimento
da Rede de Apoio.

Compreenséo das necessidades apresentadas
pelos SAICAS com o consequente planejamento
das tematicas; |dentificagdo dos pais e ou
responsaveis pelos SAICAS.

Sueli Aparecida Correa (Psicéloga/Supervisora)
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoral/facilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessul,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas).

Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
alinhar as atividades desenvolvidas no programa
Criando Lagos; discussao dos casos M, KV, LD,
G, M, KO, WR com objetivo de ampliar a
compreenséo e possibilidades nos atendimentos.

Orientagdo técnica do Judiciario no fluxo de
alendimento.

Sorocaba, 02 de Agosto de 2021

PRESIOENTE E/OU VICE-PRESID,

JOSE ROBERTO ROSA E/OU SARA ARA wwmjﬁ

™

Responsabilizo-me pela exatidao e peracidade das informagbes acima, ciente que, se falsa a declaragéo, ﬁ@ sujeito ap penas da Lei.
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ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES

DO PROJFO
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Numero da Nota

o Wl Prefeitura de Sorocaba 00002671
-{i r ? Data e Hora de Emissdo
Ny SECRETARIA DA FAZENDA 07/07/2021 15:24:54
€<%~y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de verificacio
9cfiicad
PRESTADOR DE SERVICOS
52 Nome/Razdo Social: BAZAR PRIETO LTDA ME
CPF/CNP): 55.302.962/0001-97 Inscricio Municipal : 000050390
Endereco: AVENIDA GENERAL CARNEIRO, N°693 - VILA MARTHA - CEP:18043-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:
PROJETO CRIANDO LAGOS
FARIMBOS
Tributdvel [item Qtde] Unitario R$ Total R$
SIM  [CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 3,5X1,3 1 25,00 25,00
SIM  [CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 4,5X1,5 1 30, 30,00
SIM  [CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 6,5X1,0 2 45, 90,00
; {aq g0 SROCEA
L .
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00
; VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 145,00
Valor Total das Deducbes: se de Calculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 145,00 5,00% R$ 7,25|
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/08/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 952910200 - CHAVEIROS
Servico: 2401 - Servicos de chaveiros, confeccdo de carimbos, placas, sinalizagdo visual, banners, adesivos e congéneres.




87/e7/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:43:50
919100191 SEGUNDA VIA 2018
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-@ CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA e7/07/2021
NR. DOCUMENTO 556.962.000.132.811
VALOR TOTAL 145,00

##%%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BAZAR PRIETO LTDA ME

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 132.811-5
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.410
NR.AUTENTICACAD 2.88C.D23.B1E.Al14.230

Transacgéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA. o



07/07/2021

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba

00001208

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissdo
07/07/2021 14:54:41

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacio

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP__ E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM

7c4bddf9
PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Sccial: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNP): 30.901.970/0001-29 Inscricdo Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:

PRESTACAD DE SERVICO DE LIMPEZA DOS DIAS 12, 19 E 26 DE JULHO DE 2021,

Tributavel [Item

Prestador optante Simples Nacional
CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

congéneres,

Qtde] Unitario RS Total R$
SIM  PRESTACAO DE SERVIGO DE LIMPEZA 3 168,80 506,40
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 55,70 R$ 0,00 _Rs$ 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 506,40
Malor Total das Deducdes: rhse de Calculo: Uliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 0710 - Limpeza, manutencdo e conservacdo de vias e logradouros plblicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscai=0DQ1MTcyNTE=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

7



RECIBO DO PAGADOR

PO Santander

033-7

03399.06257 65500.012946 95821.

301017 9 86750000050640

Beneficiario
MARY HELP | SORO Agéncia/ Codigo do Beneficiario | Espéce | Quantidade | Nosss namer
— CARA CENTRO . 952-0 / 62565-5 reat| | boossasesesi
8 1m2darn 30901.07000001-29 | 0810712021 o Bosuran -
BT Py e 901. - 08/07/20
(-} Desconlos | Abalimenta (-) Outras dedugoes T Wora TG t'JDut?cla — R\? 506,40
Crescimos (=) Valor Cobrado
Pagador .

Instrugdes

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

Autenlicagdo Mecanica

Corte na linha abaixo

87/07/2021 - BANCO DO BRASIL 09:44:18

219100191

COMPROVANTE DE

CLIENTE: ASSOCIACAO
AGENCIA: 0191-8

0005

PAGAMENTO DE TITULOS

BOM PASTOR

CONTA: 74.418-7

©3399062576550001294695821301017986750000050640
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNPJ: 19.540.550/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP  SOROCABA CENTRO
CNPJ: 3@.901.970/0001-29
PAGADOR :

PASTOR  PROJETO CRIANDO LACOS
CNPJ: ©7.668.736/0801-81

NR. DOCUMENTO 70.701
DATA DE VENCIMENTO e8/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 87/e7/2021
VALOR DO DOCUMENTO 506,40
VALOR COBRADO 506,40

.546.108.ECE.37D

========

NR.AUTENTICACAO




RECEBEMOS DE KALUNGA COM E IND GRAFICA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

kalunga

Kalunga SA
Est Dos Alpes, 900
Jardim Belval

Barueri-SP

' NATUREZA DA OFERACAQ
SAIDA DE VENDA

[ INSCRICAO ESTADUAL
206292929110

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 9346052

S

FOLHA 1/0

ERIE |

N° 0346052
SERIE 1

3521 0743 2838 1100 1202 5500 1009 3460 5214 4456 8224

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

| BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO
0.00

ENDERECO
R Capitao Pedro Tavares, 315
MUNICIPIO FONE/ FAX
Sorocaba 1532242802
BA®™ ME CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS
104,65 18.84
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO
1.86 0.00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL
L4B Logistica Ltda

[ ENDERECO

R Major Paladino, 128

QUANTIDADE
1

 [EspECIE TMARCA

VOLUME

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COD.PROD
| _l'!w::
223503
248507
436327
464351

64

762156

INSCRICAC MUNICIPAL

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS |

i Caneta esferografica | Omm cristal levd pag3 868795 Bic T

BT4UN

Pen Drive 8gb USB 2.0 Twist preto PDS87 Multilaser BT
I1UN

Envelope saco kraft natyral 80g 229x324 40SKN8SO
Celueat PT 10 UN

Mouse optico ush classic bax full black MO300 Multilaser
CX 1 UN

Mouse pad em tecido preto App-tech PT | UN

Past catalogo c10 env. oficio 0,06 pebd soft 101
Plastpark PT 1| UN

Livro profocolo correspondencia 14 100ls §887-5 Sao
Domingos PT | UN

DADOS ADICIONAIS

Merc Sujeita a0 Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 682019
Merc Sujeita a0 Reg Subst Tribut conforme Anexo XXII da Portana CAT n 682019
Nova Razao Social Kalunga SA

Val Aprox Tributos: RS 53,17 (29%) Fonte' 1BPT
Ordem de Pagamento Simples Pedido. 60819479 Vencta: 08-07-2021 - RS 184,54

NCM

96081000

85235190

48171000

84716083
39261000

42021210

48201000

lcsT

460

FRETE POR C U.;:IT&

| OUTRAS DESP. ACESS

0,00

O-EMITENTE
I-DESTINATARIO

| MUNICIPIO
Sao Paulo

| NUMERACAO

5405

5102

5405

5408

5405

5408

2405

BT

BT

PT

CX

" BAIRRO/ DISTRITO

FPROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
08/07/2021 09:49:49

135210768376632

CNP)
43.283.811/0012-02

CNPJ / CPF
07.668.736/0001-81

Vila Espirito Santo
TUF INSCRICAO ESTADUAL

2

4

b

(N

Sp

CFOP | UN | QUANT. = VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

5,10

25,90

590

999

11.90

810

1o

HRUM

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

| BASE CALCULO DO ISSON

0,00
VALOR DO IPI
" CODIGO ANTT | PLACA VEICULO
N | PESO BRUTO
0.94

CEP
18.051-330

VALOR TOT. DOS PRODUTOS

0,00

TUF

SP

SP

NF-E

www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizada

0

DATA DE EMISSAOQ

08/07/2021

DT SAIDA /ENT

| HR SAIDA / ENT

182.68

| VALOR TOTAL DA NOTA

184,54

CNPJ / CPF

24.217.653/0001-95
'UF | INSCRICAO ESTADUAL

140538606113
' PESO LIQUIDO

0.94

10,20 0,00

103,60 104,68

5.90 0,00

19,98 0,00

2380 0,00

8,10 0,00

1110 0,00

| VALOR DO ISSQN
0,00

'RESERVADO AO FISCO

0,00

18,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

" BCALCICMS VALOR ICMS ICMS

00

18

LY

00

o

0.00



mE Bradesco 237-2 RECIBO DO PAGADOR

Beneficiario: Agéncia/Cod.Beneficiario Data de Emissao: Data de Vencimento

Kalunga S.A. 07/07/2021 08/07/2021

Kalunga Comercio e Industria Grafica LTDA
CNPJ: 43.283.811/0012-02
Avenida Aruana, 150

Tamboré

Barueri - SP

Pagador Nosso Numero Numero Documento Valor Documento

Associao Bom Pastor 26/00.011.588.810-0 00011588810 RS 184,54
Referéncia:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico.
Estabelecimento: Kalunga S.A. / Referéncia do Pedido: 00011588810

Autenticagao Mecanica

e7/e7/2e21 - BANCO DO BRASIL - 11:01:14
919180191 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 74.418-7

23792374296000115888410014360001686750000018454
BENEFICIARIO:

KALUNGA S.A.

NOME FANTASIA:

KALUNGA S.A.

CNPJ: 43.283.811/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:
KALUNGA S.A.

CNPJ: 43.283.811/0001-50
PAGADOR :

ASSOCIAO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 76.782
DATA DE VENCIMENTO e8/@7/2021
DATA DO PAGAMENTO e7/e7/2021
VALOR DO DOCUMENTO 184,54
VALOR COBRADO 184,54

NR.AUTENTICACAO 7.751.5E2.007.2E3.D51




Identificagiio do Emitente DANFE
o R T
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E Nota Fiscal Eletrdnica
EXPORTACAO LTDA 0 -Entrada HAVE DE ACESSO
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010, - QUINTAIS
DO IMPERADOR, SOROGABA - SP - 18052-804 1 - Saida B 352107 10463489000191550010000665761004786133
Fone: oo g o ®
N° 000066576 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 2 |Autorizadora
“RATUREZA DA OFERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135210770209155 08/07/2021 14:39:60
“TNSCRICAO ESTADUAL SCRESTADUAL DO SUBST,TRIBUT [CNFd
| 669624728110 10.463.489/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/MRAZAO SOCIAL PJCPF
ASSOCIACAO BOM PASTOR 7.668.736/0001-81
ENDEREGO ISTRITO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, SALA 1 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330
—MUNICIPIO ESTADUAL
SOROCABA 1532121965 SP
F,_ADUPLICATA
Vencimento Duplicata Valor Vencimento Duplicata Valor
08/07/2021 001 10242
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS E DE CALCULO ICMS 5T ALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
55,92 10,06 0,00 0,00 102,42
VALORDO FRETE ALOR DO SEGURO ESCONTO TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00 0,00 102,42
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO S0C [FRETE POR CONTA DIGO ANTT TA DO VEICULO JICFF
COMERCIAL JVD IMP. E EXP, LTDA EPP  |0-CONTA REMETENTE(CIF) 10463489000191
ENDERECO NICIFIO ESTADUAL
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010,QUINTAIS DO |SOROQCABA P
QUANTIDADE W MARCA MERO ESO BRUTO ESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
DIGO I TST [CFOP | QUART.] VALOR | VALOR | B-CALC
Q : UNIT. | TOTAL 1 JCMS
18473 |BASE RODO PLASTICO 40CM 96039000{ 000 |5102| UN | 1,000 3,4700 347 3,47
Val Aprox Tributos R$1,07(%30,75)
17411 |BASE VASSOURA NYLON POP 96039000| 000 |5102| UN | 1,000 3,2800 3.2 3,2
Val Aprox Tributos R$1,01(%30,76)
60 |CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1 20M 960390001 000 |5102| UN | 2,000 3,9700 7. T
\al Aprox Tributos R82.44(3%30,75)
16035 |PA LIXO PLASTICO CABO LONGO 39269080| 000 |5102| UN | 1,000 4,4700 447 44T
Vit Apeex Tritndos R$0.90(%29,11)
20501 |BALDE PLASTICO 07L - SHANGRILA 39249000] 000 |5102] UN | 1,000 6,6700 86 8,67
Vil Agrox Tributos RS2.44({%36.55)
164668 |LAVATINA BOLA C/SUPORTE - PLASTGRAN 96039000| 000 {5102 UN | 1,000 4,8500 4.8 4,85
Val Aprox Tributos R$1,49(%30.75) i
21582 |ESPONJA D.FACE M.USO 070X100 - BETTANIN 68053080| 080 |5405| UN | 4,000 0,5100 2, 0,00
Val Aprox Tributos R$0,64(%31,45)
ESPONJA D.FACE ANTIADERENTE 075X110 - BETTANIN |680563080| 060 [5406| UN | 2,000 1,9600) 3.9 0,00
%
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES . _ m
|CMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS : 313G, 313-K, 313-Y,
313 213 E 313 2-15, DO DECRETO 45.490/20008RICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO
TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS : 313-G, 313-K, 313-Y, 313 Z-13 E 313 2-15, DO DECRETO 45,480
/2000BRER PROJETO CRIANDO LACOS |9 W
Val Aprox Tributos R$32.51(%31.74) Fonte: IBPT mm . :

P

NFe Ref.Ped.: 128938; Vendedor: GLEICE SANTOS



Identifiengdo do Emitente DANFE
oseanens vt [ RARARRNANAUN OGO
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E Nota Fiscal Eletrdnica e
EXPORTACAO LTDA - Entraids ICHAVE DE ACESSO
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010, - QUINTAIS
DO IMPERADOR, SOROCABA - §P - 18052-804 1 -Saida 35210710463489000191550010000665761004786133
Fone: . :
N° 000066576 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 2 de 2 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO )
VENDA 135210770209155 08/07/2021 14:39:00
[TINSCRICAO ESTADUAL SCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT [CRPa
669624728110 10.463.489/0001-91
DADOS DOS | :
“CODIGO [ NCM/SH | CST |CFOP |UNID | QUANT. ~VALOR | ALIQ.
|_PRODUTO L_ICMS 1 ICMS |
14848 {LA DE ACO C/8 80G - BOMBRIL 73231000] 060 |5405| PT | 2,000 0,00{ 0,00
Val Aprox Tributos R$1,56(%34,12)
22769 |LUVA BORRACHA SANRO LIGHT AM MED 40151900| 000 |5102| PA | 1,000 0,76| 18,00
Vsl Aprox Tributos R$0,90(%21.50)
20151 |DETERGENTE 500ML - YPE NEUTRO 34022000| 060 |5405| FR | 3,000 0,00{ 0,00
Vai Aprox Tribulos R$2,04(%34,12)
23437 |AGUA SANITARIA 01L - BLIMP 28289011| 060 |5405| FR | 2,000 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$1,69(%31,45)
.95 |SABAO EM PO 800G - OMO LAV.PERFEITA 34022000] 060 |{5405| UN | 2,000 0,001 0,00
Val Aprox Tributos R$6,82(%34,12) )
22383 |ALCOOL LIQ 46 INPM 01L - J.FERES 22071090 080 |5405| FR | 1,000 0.,00; 0,00
Val Aprox Tribuios RS1,87(%35,80) -
23066 |PANO MULTI-USO 030X025M VD - LIFE CLEAN 66031290| 000 |5102| RL | 1,000 3.7118.00




g G3342916286142211

Consultas - Emissao de comprovantes 20/07/2021 16:47:15
©8/67/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:52:05
019100191 SEGUNDA VIA 9012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.410-7
DATA DA TRANSFERENCIA 88/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.6800.229.292
VALOR TOTAL 102,42
#¥%xx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COMERCIAL JVD LTDA - EPP

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 229.292-8
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.410

NR.AUTENTICACAO D.BSC.B53.BeD.737.E1B




RECHMEMOE [f MAGAE TRE

LULIIA /A 02 BRODUTOS CONSTANTES DA ROTR FISCAL INDICAOA ABAIXNG

SATA DE RECEEBIHENTO

IDERTIFICACAS

T ASZINATURA PO REECEBEDOR

N°® 543290
SERIE 1

NF-e

MAGAZINE LUIZA S/A

WASHINGTON LUIEZ, 20755

GALPADZ4 - VILA RCTURA

AR

CHAVE DE ACESS0
3321 0747 9605 5016 6607 5500 1000 5432 5010 8dil 7737

p OE CAXIAS - - prED- 5 °
DUQUE DE CAXIAS - RJ - CEP: 25225015 N® 543290 Conaulta de autenticidade no portal nacional da NF-=
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/partal ou no site da Sefaz
FOLHA 1/ 1 |Autorizadora
MATUREZA DA OFERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAD OE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEE TERCEIROE TP:S1 333210116916135 21/07/2021 10:30:36
INZCRICAD ESTAIUAL INSC.ESTAODUAL DD SUBST. TRIBUTARID CRPT
11848338 47.960.950/1666-07
DESTINATARID / REMETEWTE
TWOME / RARAG SOCTAL TREJICEF DATA A EMIESRT
ASSOCIAD BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 2l/07/2021
| imaen BATHED DIESTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRALN
CAP PEDRO TAVARES 315 VL ESPIBITO STO 18051-330 21/07/2021
MUNTCIPID FONE7 PAX uF INECRICRD ESTADUAL WORA NE EATIOA;ENTRADA
SOROCABA _l (15) 3212-1965 sP [ 10:31:22 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
W=, Duypilsesh i Vatcisants ‘ Valer I tim. Dopdicaze Parzela { [T— [ va | Wam. bupliesta/Parcels [ E——— ‘ Vaizss
CALCULO 0O IMFOSTO
EHASE DE TALCULY DO ICMS WALOR DO ITHS BASE OE CALCULS DO 10M5 5T | VALOR DO :CMS 5T VALOR APRUXIMALO DOF TRISUTCS |VALOR TOTAL DOS FROOUTCS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,50
[VALZE oo FRETE VALOR DO SESURD DESCCRTS OUTFAE DESFESAS ACESSORIAG VALDR Do IP1 VALCR TOTAL DA NOTA
6,00 0,00 0,00 25,90
FAT CIAL FRETE PUR TUNTA CODIGG ANTT FLACA DO VEILULO ur e / CPF
0 - Remetente
ENDEREBCO MNIcipIo oF IMSCRICAD ESTADUAL
QUAHTIOADE ESFECIE MAACA HUMERAGAD FESD BRUTD FESQ LIQUIDO
1 |VOLUMES 0,220 0,220
DADOS DO FRODUTO SERVICO
con, PROD DEGCRICAD CO PRODUTO / GERVICO | NCM/SA | CST |OFOP| ONID QTOE Vi. UNITARID VL. TOTAL '|FS“"[‘.'-II'ITF_- BE . ITM5 VL. ICMS V. IPL
GO41311 ELUCACAD MAD VIOLENTA UNICA MA [#0015900fo41 (6108 B 1,00 25,8000 25,80 0,0 g,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

o
s

INSCRICAS MUNICIPAL

DADDS ADICIONAIS

YALOW. TOTAL

bos SERVICOS

0,00

HASE DE CALOULO DO IESQON

VALOK DD ISEQN

0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

arigem R50,00.

Inf., adic. Fisco: #

PEDIDO: 635897821

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R58,66(33,45V)
20,0%, MUNICIPAIS ONW/NAO INCIDENCIA DO ICMS CFE ART.
/ CODCLI:T72424341 /
996055925 / CELULAR:1S-

986055925

i5a@,

cou

INCISO VI
LOTE: 40832 / CODVENDR:6001
/ MODAL:

Valores totals do ICMS Interestadual: DIFAL da UF dastinc R$0,00 + FCP RS0,00;

DIFAL as UF

Fonte:IBPT FEDERAIS 13,45%,ESTADUAIS
CF/88/HUM.
/ OBS.PED:REF.: (15

MESERVADC AD FISCO




MECKAEMGS OF MAGAXTHNE LUIZA S/A 05 FRODOTOS CONSTANTEE DA NOTA FIECAL INDICADA ABATNG NFH.

N°® 459145
SERIE 41

MAGAZINE LUIZA S/A DANFE
POTOMENTD AUXILIAR
CA NOTA CAL
ROD BANDETIRANTES S/N, O

KM 68 E 760 METROS S5 - RID ABAIXO CHAVE DE ACESHO _
3521 0747 9605 5008 9785 5504 1000 4591 4510 6961 9202

Consulta de autenticidade ne portal naclonal da NF-e=
SERIE 41 www.nfe.farenda.gov.br/portal ou no aite da Sefaz
FOLEA i/1 Autorizadora

UANTA DE RECEEIMENTD ICENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

LOUVEIRA - SP - CEP: 13290000

HATUREZA DA OHERACAC PROTOCOLO LE AUZORIEANGAD OB U50
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 135210822724572 21/07/2021 09:30:34
INSCRIGAD EOTAIUAL | INSC.BETADUAL TO SUBST. TRIBUTARIO CNES
421021117115 | 47.960.950/0897-85
DESTINA 0 / REMETENTE
WLME T RAZAD SOCIAL CR¥J/TPF DATA 1A ‘_U]EET:
ASSCCIAQ BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 21/07/2021
ENLEREGG BAIRRD | Di5TRITO TEP TA DA SA]DA/ENTAADA
CAP PEDRO TAVARES 315 VL ESPIRITO STD 18051-330 21/07/202)
HUNICIFIO FONE FAK (3 TMECRIGRO ESTAGUAL WORA OF BATOMFERTRROR |
SOROCARA | {15) 3212-1865 ‘ SP J 09:31:20 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
[E— | Valer ‘ iew. Duplicats Feresls ‘ [—— J Vaies ] Wi, tuplizata/Parcels ‘ [Tr—— Valis
VALGR DO ICHG BASE OE CALLULD DO TCMB &7 | VALGR DG iCN5 5T VALDR, AFROXIMADD DOS TRIBUTO0S | VALOR TOTAL DGoB PRODCTOS
33,80 6,08 0,00 0,00 0,00 33,80
VALOR DO FAETE TVALGR. 00 SEGORD TEECONTO TOUTPAS DRGFESAS ACESSURIAS VALZE Do 18T VALOF TCTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 a,00 0,00 33,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADCS DADOS DO PRODUTO
RAZ'  TCIAL FRETE POR CONTA CAnIGo ANTT FLACA DO VEICULO uF ENPJ / CPF
3 - Remetente
ENUERELD wuNictrio ur IHSECRICAD ESTADUAL
UUANTIDADE EGFECTE MARCR RUMERACAC FESD BRUTD FES0 LIQUIDO
1 |VOLUMES 0,366 0,366
00 PRGE sscmicAo = TERVICE % 1 VL. 0 V.. oM L. ICMG v, P2 ALIQ. faLig.
00 PROD DESCRICAD DO PRODUTG / SEBVIGO TLE Vi. UNLTARIO VL. TOTAL Tkl BE . ICME v o™ icMs | IEt
170055 EARTAEZ PARA JOGAHUNG COLORIDO 2, 0000 16,9000 33,80 0,00 33,80 [H 18,00
A
CALCULD DO ISSQM
IKSCR 'll','l: MUNICIFAL YALOM TOTAL D8 SERVICOS HASE DE CALSULD DO [SSON VALGOh DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIOMALS

[IRFORMAGLEE COMVLEMENTARES

Valores totais do ICMS Interestadusl: DIFAL da UF destine RS0,00 + FCP RS0,00; DIFAL da UF
origem R$0,00.

Inf. adiec. Fisco: #

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributoes R$13,70(40,54%) Fonte:IBPT FEDERAIS 22, 54%,ESTADUALS
18,00%, MUNICIPAIS QWNUM. PEDIDO:695897582 / CODCLI;T72424341 LOTE: 2790075 / CODVENDR:600L
/ OBS.PED:REF,: {15 ) 996055925 / CELULAR:15-9956055525 / MODAL: CDO

HESERVALO A0 FISCO




RECEBEMOS IE MAGAZINE LUIZA S/A 05 PHODUTDS CONSTANTES DA NOTA FLSZAL

INITCADA ABATXO

NF-e
N® 910329

OATA DE RECERIMENTD TUENTIFICACAS £ ASSINATUAR DO RECEBEDOR

SERIE 3

MAGAZINE LUIZA S/A

JULTA GATOLLI, 740

MODULO 1 A 6 - AGUA CHATA

1 - GAima

CHAVE DE ACESS0

N i 3521 0747 9609 5006 §351 5500 3000 9103 2410 4770 0363
5 - - CEP: 07
GRARRLHO: SR 15 e b N® 910329 Consulta de asutentlcidade no portal naclonal da NF-=
SERIE 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1/1 Autarizadora
HATUREZA DA CFERAGAC PROTOCOLO UR AUTOR: EAGRD UE UGG
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:351 135210822051578 21/07/2021 07:28:04
INSCRICAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRISUTARID ohEs
196056471117 47.960.950/0893-51
DESTINATARIO / REMETENTE
Ni!HI-.rHAKIu BOCIAL CHPJ fCVF UATA DA ENMTSSAD
ASSOCIAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 21/07/2021
ENDEREGD BAIRFD / DIGTRITO CEP TATA A EATOAZENTHADA
CAP PEDRO TAYARES 315 VI, ESPIRITO STO 18051-320 21/07/202}
MUNIC|Pi0 FONE/FAX [ TNSCRIGAD EATADUAL HORA DE SAIOA/ENTEROA
SOROCABA {13) 3212-1565 5P 07:28:03 -03:00
/ DUPLICATAS
FATURA
Wim. tupiicete/Tetceis [repEr—— Valur ‘ #im. “wpbicazaParcela l o ‘ Yeloe [ W= Duplicsts/Parcels [r— Valor
CALCULO 00 INPOSTO
BAGE D CALCULD 00 ICMD TALOR DO IoHs BAGE DE CAD DO 1CMS 57 |VALOR DO iCNG 5T VALOR TOTAL 005 FAODOTCS
63,90 12,58 0,00 0,00 69,90
VALOR Do FEEiE VALOR DO AEGIRD BERCGNTD TITIFAL DERFEGAS ACESHORIAS VALOR DO 1P VALOE TOTAL DA WOTA
0,00 0,00 0,00 69,90
RAT WTAL FRETE POUR CONTA CADIGT ANTT PLACA DO VEICULO uF CNP3 / CPF
. = Remetente
ENUEHECU wuNICivIe 53 TRULRIVAY ESTADUAL
EGEELLE MARCA HUMERAGAD PESO BRUTD PESO LIQUIDO
VOLUMES 0,932
SERVIGO
cOD. PROY DESCRIGAG DO PRODNTO / SERVIGD | NOM/SH | ©5T [croe| owin Q7DE VZ. UNITARIO VL. TOTAL ”2;25;1ﬁ HE . ITHS VL. 1TMS V. IF1
ETLE (MAGEM E ACAD | COLORIDG NA LO3I008S| 000 |S10@ #C 1,0000 &8 §000 6%, 50 0,00 £9,90 12,58
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAG MUNICIPAL VALOR TOTAL LGS SERVIGES HASE LE CALOULO LO 155QN VALON o ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIOMATS

TRFORMAGLES COMPLEMENTARES

origem RS$0,00.

Inf, adic. Fisco: §

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R5Z8, 34 (40,54%)
18, 00%, MUNICIPALS OWNUM, PEDIDO:6958975%47 / CODCLI:T24243
CBS.PED:REF.: 115 | 996055925 / CELULAR:15-9960558925 / M

Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$Q,00 + FCP R50,00;

41

OBAL: Col

DIFAL da UF

Fonte:IBPT FEDERAIS 22, 54%,ESTADUAIS
!/ LOTE:5Z8615 / CODVENDR:6001 /

RESERVADD AD FiSCO




Banco
& Santander

|033-7]

Recibo do Pagador

Benaficiario Agéncia/ Codigo Beneficlario CPF/CNPJ Cadanta Vencimento
Magazine Luiza S/A 0693/8374287 47960950000121 21/07/2021
Pagador iy Nosso Nimare N. do documento Data Documento
ASSOCIACAO BOM PASTOR - CPF/CNPJ: 0766873600...19988899745534 9988899745534 19/07/2021
Endere¢o Cedenta Valor Documento
Rua Voluntarios da Franca, 1465 - Centro - Sao Paulo - SP - 14400-660 129,60
amonsirativo

29/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:47:15

819100191 2821

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74.418-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

©3399837442879988899674553401014386880000012960

BENEFICIARIO:
MAGAZINE LUIZA S A
NOME FANTASIA:
MAGAZINE LUIZA S A

CNPJ: 47.960.958/0001-21 ‘!)

BENEFICIARIO FINAL:
MAGAZINE LUIZA S A

CNPJ: 47.960.950/0001-21 v@

PAGADOR :

ASSOCIACADO BOM PASTOR

CNP]: @7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

72.001
21/07/2021
20/07/2021
129,60
129,60

4.FC8.75E.5D6.240.C47




27/07/2021 Portal da Nota Fiscal Eletronica

I

-Chave de Acesso Numero NF-e Versao
35-2107-33.041.260/1615-08-55-000-022.249.443-112.071.121-5 22249443 4.00

Dados da NF-e

Modeln Sere MNumero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 0 22249443  21/07/2021 07:11:21-03:00 21/07/2021 07:11:21-03:00 99,90
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscrigao Estadual UF
33.041.260/1615-08 VIA VAREJO S/A 407522335116 spP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR SP
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagéo Interna 1 - Consumidor final g - Operagdo néo presencial (outros)
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte SisTraNFe 1.0.0.0 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento  Digest Value da NF-e
VENDA 1 - Salda SAzcED4ZKS/GHIBQXYHG3NOkudw=

Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacao: producao)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autarizacao de Uso 135210822006550 21/07/2021 as 07:14:52-03:00 21/07/2021 as 07:15:00

CT-e Autorizado (Orgao Autor: SP) 891213351409444 22/07/2021 as 12:28:56-03:00 22/07/2021 as 12:28:56

Dados do Emitente

Nome / Razao Social Nome Fantasia
VIA VAREJO S/A VIAVAREJO
CNPJ Endereco
33.041.260/1615-08 RODOV ANHAGUERA, 0 KM52+350MT
Bairro / Distrito CEP =
VL MILITAR 13203-850 ‘ w
Municipio Telefone mm- '
3525804 - JUNDIAI
Ur Pais w
Sp 1058 - BRASIL
| Inserigao Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario
407522335116

www.nfe.fazenda.gov.br/iportal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=Q2doRmRVemtmV1FpKzQ4ZURFTISOZktFVUFBdXo1YmpM... 1/5



27/07/2021
Inscricao Municipal
3525904
CNAE Fiscal

Dados do Destinatario

Nome / Razao Social
| ASSOCIACAO BOM PASTOR
| CNPJ
07.668.736/0001-81

Endereco

| Bairro / Distrito CEP
| VLESANTO 18051-330
| Municipio Telefone
3552205 - SOROCABA (15)3212-1965
UF Pais
SP
Indicador IE Inscricao Estadual Inscricao SUFRAMA

09 - Nao Contribuinte, que
pode ou ndo possuir Inscrigdo
Estadual no Cadastro de
Contribuintes do ICMS

IM E-mail

pastoraldomenor@terra.com.br

Dados dos Produtos e Servicos

3 - Regime Normal

Portal da Nota Fiscal Eletrdnica

Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS

Codigo de Regime Tributario

R CAP PEDRO TAVARES, 00315 VIDE OBSERV.

Num. Descricao Qtd. Unidade Valor(RS)
Comercial
1 JOGO JENGA NOVO A2120 HASBRO 1,0000 PC 99,90
Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
001-001719491 95030099 0000000

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Codigo EX da TIPI CFOP

5102

Valor Total do Frete

QT

1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

| Valor do Desconto

Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e

Codigo EAN Comercial Unidade Comercial
0653569833994 PC

Cadigo EAN Tributavel Unidade Tributavel
0653569833994 PC

Valor unitario de comercializacao
99,9000000000

Valor unitario de tributacao
99,9000000000

Numero do pedido de compra Item do pedido de compra

Numero da FCI

www,nfe fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&Iip=Q2doRmRVemtmV1FpKzQ4ZURFTISOZktFVUFBdXo1YmpM. ..

Codigo de Beneficio Fiscal na
UF

' ‘§ Outras Despesas Acessorias

Valor do Seguro

Quantidade Comercial
1,0000

Quantidade Tributavel
1,0000

Valor Aproximado dos Tributos

2/5



n) Bradesco 237-2 RECIBO DO PAGADOR
Beneficiario: Agéncia/Cod.Beneficiario; Data de Emiss&o: Data de Vencimento

Casas Bahla 18/07/2021 22/07/2021

VIAVAREJIO S/A

CNPJ: 33.041.260/0652-80
R JOAD PESSOA, B3
CENTRO

SAO CAETANO DO SUL

Pagador: Nosso Nimero! Namero Documento: Valor Documento
ASSOCIACAO BOM PASTOR 26/00.810.164,682-2 810164682 R$ 99,90
Referéncia:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico.
Estabelecimento: Casas Bahia / Referéncia do Pedido: 00810164682

Autenticacdo Mecanica

- T — PR PR ————-_ Y

29/07/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:47:15
219180191 8825

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @8191-0 CONTA: 74.418-7

BCO BRADESCO S.A.

23792372216008101646582531853107986898008009998

BENEFICIARIO:

VIA VAREIO S.A. &) J
NOME FANTASIA: K : M
VIA VAREJO S.A.

CNPJ: 33.841.260/8652-98

BENEFICIARIO FINAL: ;

VIA VAREJO S.A.

CNPJ: 33.841.260/8652-90 ]
PAGADOR : 4
ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/8001-81

NR. DOCUMENTO 72.082
DATA DE VENCIMENTO 22/87/2021
DATA DO PAGAMENTO 20/87/2021
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90

NR.AUTENTICACAD 9.DDD.AFB.BF2.4F2.D27

EEEn



PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCAS

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissa@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cddigo de Verificacao
19/07/2021 10:02:33 07/2021 285/E fBYvIZIjm
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
26.787.235/0001-69

Nome/Razao Social: 334124

COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA - ME E-mail:

isa.siqueira@gruporesult.com
Enderego: PRACA CHUI 35 JARDIM FATIMA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SAO JOSE DOS CAMPOS / BRASIL SP 12243-380 12 39581259
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.668,736/0001-81

Nome/Razao Social: E-mail:

Associagdo Bom Pastor
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 ESPIRITO SANTO

Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA [ BRASIL SP 18051-330

DESCRICAO DO SERVICO

Projeto Criando Lagos - Curso CNV
Data de inicio: 04/06/2021
Data de término: 07/07/2021

(

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Aﬁ/
DETALHAMENTO DO SERVIGO oAV
C. = B59960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Servigo: 0802 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SAO JOSE DOS CAMPOS SAO JOSE DOS CAMPOS PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
4.450,00 0,00 0,00 iz i s
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengbes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
4.450,00 0,00 0,00 4.450,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.15
8191000191 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.418-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ BOM PASTOR

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @71e-2 - SICREDI MEDIANEIRA
CONTA: 52.885-6

FAVORECIDO: COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA
CPF/CNP]: 26.787.235/0001-69

VALOR: R$ 4.450,00
DEBITO EM: 2@/07/2021

DOCUMENTO: @72ee3

AUTENTICACAO SISBB: 2.FB5.426.809.125.822




RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICIOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADOD N'F_e
EMISSAQ. 20/07/2021 - DEST./ REM,; ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL RE 35,00

0
MATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N ‘.}0“002 599

IDENTIFICACAD DO EMITENTE
DANFE
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA - ENT! A CTIAVE DE ACESSO
CEP:18020-002 - SOROCABA - SP 0-ENTRAD 1 3521 0723 5407 9000 0101 5500 1000 0025 9910 0002 1765
‘ | -SAIDA
TEL: (15)3325-0423 o 9 / Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
(15)3411-0500/99817-8509 distribuidoraxirut@gmail.com N° 000002599 FL.1 /1 nfe fuzoidigoviriporal
SERIE 001 ou no site da Sefuz Autorizadora
NATUREZA NF OPERAC AQH FTRU“J(.'L‘E.U DE AUTORIZACAD DE US0O
REVENDA DE MERCADORIA 135210819042100 20/07/2021 14:49:46
TNSCRICAQ ESTALIIAL l\l'f_‘llfl(l ESTADUAL DO SUBST TRIA ONPI /I TPF
669935797116 23.540.790/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL UNPRJ I CPF DATA DA EMISSA0D
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 20/07/2021
ENDERECT AATRRO . DISTRITO CEF DATA SAIDA F ENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 20/07/2021
Mi"NTt’rFI‘U FONE FAX UrF !.\ES{'NL'ALJ ESTADUAL HORA DA SaIDI
SOROCABA SP
CALCULO DO IMPOSTO
HASE I CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS Rhﬁ’ CALC I0MS SLRST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX, DOS TRIBUTDS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 (2,00 0,00 2,58 35,00
DO FRETE VALOHR DO SEGURD ﬁ}-—.'-i'i'lk"f(\ OUTRAS mﬁl ACESS VALDH D3O 111 VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO \'EICT.-'I,(! UF CNPL/ CPF
9 - SEM FRETE _
ENDERECD MUNICTFID UF INSCRICADQ ESTADUAL
TUANTIDADE FSPECTE MARCA NUMERACAD FESD ARUTO FESD LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CEDIGO B0 DESCRICAG DO PRODUTO/ SERVICO NOM s |mum cror| unm. | quat VALOR vALOR YAUDR BASE VALOR | VALOR LALGUOTAS
PROD.  SERV. a : Q 4 UNITARIO | DESCONTO Ugupo | cAtciows | Loms L Dows] m |
la GALAD DESCARTAVEL 5L 2201100d 0500 {5405 UN 5 7,00 0,00 35,00 0,00 | 0,00 0,00 0.00f 0,00
o
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS R§ 2.58 FONTE: IBPT=**

ObsCont: OBSxTexto
ObsCont: Projete Criando Lacos

DATA  HORA DA IMPRESSAC: 2000772021 14:49:47 . WILLIANS GROPPO Informitica (15) 32314744 www. groppeinibrmat)ca com be




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.15
8191000191 SEGUNDA VIA eez22
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 74.418-7
0L %()‘\Ud‘

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA ®
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR wM
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.

AGENCIA: 4445-8 - SICOOB COOPERASO

CONTA: 1.525-3 ?@Qm

FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA XIRU LTDA

CPF/CNPJ: 23.540.7950/0001-01

VALOR: R$ 35,00
DEBITO EM: 28/87/2021

DOCUMENTO: @72084
AUTENTICACAO SISBB: 9.DF8.004.B3C.0B6.318




| RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N* 005312
SERIE: 001

JAIME TATEISHI - EPP

AV.CEL NOGUEIRA PADILHA 917 -
ALEM PONTE - SOROCABA -
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA CHAVE DE ACESSO

3521 0702 7083 9000 0184 5500 1000 0053 1210 0005 6517

0- ENTRADA El

SP - CEP:
N° 005312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SERIE 001

1 - SAIDA
FOLHA 1 /1

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135210819366505 20/07/2021 03:36:11 PM

NATUREZA DE OPERACAQ
VENDAS

INSCRICAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPJ

669.348.075.119 02.708.390/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAQ

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 20/07/2021

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT/SAIDA

CAPITAO PEDRO TAVARES,315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 20/07/2021

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT.SAIDA
SOROCABA SP | ISENTO 15:37:02

FATURA/DUPLICATA

00! 001 -99.10 - 20/07/2021

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SURSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 99.10

VALOR DO FRETE IW\LnR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 99.10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA _I COD, ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJCPF

| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERCH PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO NESCRICAD DOS PRODUTOS SERVICOS NemsH  Jesosn| cror Junn]  omoe|vator unimArio | vator totar | vinese | nearciouws | vatoriows | vatorm 1:_‘[35"“ A
0000000000144 | SACO PE VAREJO 39232190 | o102 | 5102 | KG 1.000 8,10 .10
TRORITTAS0A4 | GUARD PLUMA LUXO 20X21 C/100 48183000 | 0500 | s40s | un 5000 210 1050
7898501086 | LUVA C/100 39262000 | o102 | 502 | UN 1.000 6.40 6.40
THOR 1200 | COLHER SOBR SERT 39241000 0so0 | 5405 | UN 2000 280 5.60
7898505140405 | PRATO PR-15 BCO 39241000 | 0300 | 5405 | UN 5.000 1.40 7.00
THIKYI9720068 | COPO IROML CRISTALCOPO 39249000 | 0s00 | s405 | UN 5.000 4.80 24.00
7898283815175 | MASCARA DUPLA C/100 63079010 | otoz | 5002 | un 1,000 37.50 37.50

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

PROJETO CRIANDO LACOS

Eﬁ%:}porﬁﬁcq ES; 9.76 Federal ¢ 17.20 Estadual/I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI.
II-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

HESERVADO AO FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.15

0191800191 SEGUNDA VIA ee24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©8191-8 CONTA: 74.410-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 27@9-X - RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO

CONTA: 479.316-1

FAVORECIDO: JAIME TATEISHI o
CPF/CNP1: ©2.708.390/0001-84

VALOR: R$ 99,10

DEBITO EM: 28/87/2821
DOCUMENTO: @872885
AUTENTICACAO SISBB: 3.5BE.369.133.268.E51




| RECFREAMDS NF CLAUDECIR TRIUNFO ME OS MRODUTOS / SEEVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ) 26072021 « DEST /REM  ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 199,91

DATA DE RECEHIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDUR

NF-e
N 000006596
SERIE 001

ILENTIFICACAD DO UMITENTE

CLAUDECIR TRIUNFO ME DANFE
DOCUMENTO AUNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R DOUTOR ALVARO GUIAD, 277 - VILA ASSIS - I

: 2 0 - ENTRADA
CEP 18025-120 - SOROCABA - SP : 1
[LL. 3331-2121 e« SAIDN
N 000006596 (1.1 /1
SERIE 001

NATURLZA DE QPERACAD

| VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

AR

CHAVE DE -\ll‘".!-i.'-‘-:}
: 3521 0707 2418 02000132

3500 1000 0063 9610 0189 8740

Consulta de autennerdade no portal nagional da NF-¢
www e fieenda gov br partal
ou no site din Sefoe Auorizadorn
PROTOCOLO DE ALTORIZACAD DE USO

133210844151939 26/07/2021 15:12:02

INSCRICAQ ESTADUAL INSCIICAD ESTADUAL DO SUBST TRID

| 669539001118

i('N'F‘J.{T’F

| 07.241.802/0001-32

DESTINATARIO | REMETENTE
SUME - RAZAD SOCIAL

[enel oPF

DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/07/2021
ENDERECD . o N N T | BAIRRD DISTRITO Tcer DATA SAIDA | ENTRADA
| CAPITAO PEDRO TAVARES, 313 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 26/07/2021
AMUNICTPIE FONE - FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
. SOROCABA SP
FATURA S g
:_ —_— — T NUMERO o VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIOUIDO
w08 DA FATURA 3740621 199.91 0.00 199,91
DUPLICATAS . B I
N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALDR | N DUPLICATA VENT VALOR
- . e ———— -+ T
il 26072021 166,91 . :
CALCULO DO IMPOSTO . I .
ll‘-‘\!i]'. b ('r‘.l.tﬁ.u l’é ICMS VALOR DOICMS | BASE CALC 1ICMS SURST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOT AL DOS PRODUTDS
| 0.00 | 0.00 | 0,00 0,00 199.91
’_\‘-\l.(J!l DO FRETE VALOR DO SEGURD | DESCONTD OUTHAS DESP ACESS VALOR DO 1P il | VALDR TU_TM.. DANOTA
0.00 0.00 | 0.00 0.00 0,00 o 199.91
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS S -
TRAZAD SOCIAL . FRETE POR CONTA [ CODIGD ANTT FLACA DO VEICLLO | UF [ TNPIIETF
0 - REMETENTE | | N
ENDERECO - [ mUNIcifG UF [ INSCRICAD ESTADUAL
W ANTIDAD ESPECTE MARCA T [NUMERACAD FESO HRLTO PR LIBUIDO
|
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
T CBDIGO DO . . - ) VAL ~ VALOR VALOR HASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD .'tsgav | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMJ SH "9'3""'| ‘“’"I UNID l QUANT | L-s;"r\rau'lo | DESCONTO | LlQUIbO | caLe s | 1EMS IPr iens | i
63527 TORTUGUITA RECH MONO MORANGO 19053100, 0500 | 5929 PT s,ool 7.76 0,00/ 3880 0,00 0,00 000l 000 000
| 43GR
E3 | CLUB SOCIAL 23 5GR CIDGUN PCT [10089020 0500 | s828 PT | 10,00 3.99‘ 0,00 3050 0oo| ooo|] o000l 0ol 0co
| ORIGINAL | | | | | | [
45396 | AMENDOIM MENDORATO C/80UN PCT 120081100, 0500 | 5928 PT 1,00 3618 0.00 35.18] oool  000[ 000 00% oc
23750 BALA DORI YOGURTE 100 600 GR PCT I‘I?DdSQ?Of 0102 | 5829|PT | 1,00 5,88 0,00 599 0.00 0,00 0.00| 0.00 an0
- MORANGO o _ ieitin i N | | |
25435 BALA MAST BOLA 7 BOOGR PCT SORTIDAS | 17048020/ 0102 | 5928 |PT 1.00 6.1 0.00 619 0,00 000] 000 000 000
1017 | DADINHO S00 GR PC TRADICIONAL (18069000, 0500 [se2s/PT | 100 2288 o0oo| 2289 000 000 000 000 000
843 BAUDUCCO MAX| 25 GR 20 UN | 19053100 0500 | 5828 DP 300 ‘|1_d9‘ 0.00 3447 0.00] 0.00| 0,00; 000 0C2
CHOCOLATE | ) | _
39105 PINGO DE LEITE PALUTI 200 GR POTE | 20071000 0500 | 5828/ PO 1.00] 528 0,00 529 000 ©000] 000 000 OCK
4482 PINGO LEITE PALUTI 500 GR PT UNICO 17049020 0102 | 5829 PO 1,00 10.48) 0.00 1048  ©000] 000] 000 000 0C<
oo ¥
DADOS ADICTONALS wwi B
| INFORMACOES COMPLEMENTARES N RESERVADO AQ FISCD

| CFe-SAT Ref:(3521 0707 2418 0200 0132 3900 0439 2400 0663 1053 0242)

| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR
123/2006, NAO GERA DIREITO AO CREDITO DE IP1, PERMITE APROVEITAMENTO DE
CREDITO DE ICMS NO Vr.: 0,00 CORFORME A ALIQUOTA DE 3.19% NOS TERMOS DO
ARTIGO 23 DA LEL 23/2006Val Aprox Tributos R$34.94 (27 48%) Fonte: IBPT

Referente a CFe-SAT:6651 Emitido em:26/07/2021

Chave Acesso:332107072418020001 323900043924000665 10330242

O ERP « wuw A2Eisicios con b



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.15
8191000191 SEGUNDA VIA ee22
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.418-7

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAOQ BOM PASTOR

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1178-9 - PA SOROCABA SP (EXT)
CONTA: 35.858-1 .

FAVORECIDO: CLAUDECIR TRIUNFO

CPF/CNPJ]: @7.241.802/0001-32

VALOR: R$ 199,91
DEBITO EM: 26/87/2021

DOCUMENTO: 872681
AUTENTICACAO SISBB: 7.7C8.132.707.4F3.35A




STERIO DA FRIL MDA = ME » -
1 — ~ 375 DA PREVIDENCIA S I - GES
mauTA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REE -
" nT gB/07 3 HOR 5:5G:24 - cODIGO DE BAGRMENTC F M5
2 3 f 1 139

Centro de Custo m —
Projeto Criando Lacos | RS 2.083,22 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO Bgnsfilé
: . = = 29/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.5
Projeto Girassol - ZO RS 3.280,08~ 9191008191 SEGUNDA VIA 2009
Associacdo Bom Pastor | RS 139,46~ conmRaliTE BE RN
Pequeno Cidadao RS 1.526,01.7

: CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AB Brasil RS 163,50, AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

L ! - 137 ===== ===========cSS======S ===========z=====
SCFV 06 A 11 Estadual | RS 1.232,56, - (usen IR AR
'SCFV 06 A 11 Federal RS 165,35 - Codigo de Barras 85876000182-7 aassez?agig-:
SCFV 06 A 11 Municipal | RS 3.322,497 50766873600-2  ©1812021079-

- P — pata do pagamento 29/07/2021
SCFV12A 17 Estadual (RS 124431 ~ valor Total T?fe_‘?f?
SCFV 12 A 17 Federal RS 389,36 DOCUMENTO: ©72903
SCFV 12 A 17 Municipal | RS 4.744,44 AUTENTICACAO SISBB: 1.589.86F.4D9.18D.608
TOTAL A RS 18'290v?8 ﬁnsaqéo efetuada com sucesso por J7110126 ADRIANA DA CC

29/087/2 N ——— i — - =
a:élaélgfl SANCO DO BRASIL - i@5:45:46 29/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:46:21
SEGUNDA VIA 0003 219100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
JE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 ssiliged CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

S R 74.418-7 AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.866-"
DATA D s SEEsS=sscs=s===szoaaz=a= 7 T=SS=SSSsSSSSSSSSSSSS=SSSsSSSS=S=SsS=sSss=s==o== ==
i DO?[};::?;FERENCI& 29/@87/2821 DATA DA TRANSFERENCIA 29/@87/20821
VAl._UR TOTAL 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.5.
2.883,22 VALOR TOTAL 3.286,1

hasEw TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR 3
CLENTE: dmsoct At CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

231.434-7 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR.
e DOCUMENTO 550.191.000.0874,410 NR. DOCUMENTO 550.191.000.0873.866

NR.AUTENTICACAO B .4R4 4dy men mooos

#®®x** TRANSFERIDO PARA:

B.4B4.447.BF4.432,A07 NR.AUTENTICACAO A.A3F.72A.B17.317.629



29/@7/2021 -
819100191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

89:46:44
eees

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: £191-9 CONTA: 181.753-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 139,46
*#*#**3* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

6.7€3.€06.12D.AC1.266

NR . AUTENTICACAD

@9:46:44
8811

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

29/07/20821 =
019160191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
=== ===

DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2821

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 163,50

#xx£x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

558.191.0008.101.754

2.800.BD2.A60.244 .9F5

NR. DOCUMENTO

==z

NR.AUTENTICACAO

sy
RO

29/@7/2021 -
0191e0151

BANCO DO BRASIL -~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

89:47:58
eeeq

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.51e-8
DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2821
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 165,35
*x¥*x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.873.510

6.904.6A0.3EA.57A.8B6

NR.AUTENTICACAQ

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

29/e7/2821 -
919100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

99:48:32
8082

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/087/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.244,31
*x®Ex*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-6 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.231.435

2.384.29F.6EA.BBA. 78B4

NR.AUTENTICACAO

29/@87/20621 -

819180191 SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL -

09:47:83
ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/@87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.526,01
##=%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664
NR.AUTENTICACAO F.@9B.8B47.793.0E6.E62

29/@7/2021 -
8191008191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

89:47:29
eea7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©0191-8 CONTA: 238.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/@7/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.232,56
*s#ss=  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: €191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.,191.000.230.536

A.

Wun.wﬁmxcacw

8A9.164.ADF.CDE.22

29/87/2821 -

919100191 SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL -

099:48:89
oee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-9

CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2e21
NR. DOCUMENTO 558.191.800.231.434
VALOR TOTAL 3.322,49
w®w®=* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.231,433

NR.AUTENTICACAO

3.BB2.92F,F39.88A.2A2

29/87/2021 -

819100191 SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL -

89:48:54
2ees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6
[ 23 & & 3 o

DATA DA TRANSFERENCIA 29/087/2021
NR. DOCUMENTO 550,191.000,231.434
VALOR TOTAL 389,36
sxxxx%  TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.073,511

E=sam

NR.AUTENTICACAO

B.F66.711.B6F.1E8.BD1



G3363014194076951
g = - 30/07/2021 14:24:04
Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA

29/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:45:48
019100191 SEGUNDA VIA o0oo3
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA COREBENTE P/ CONTA CORRENTE

3 4

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM FASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTQ 550.
VALCORE TOTAL

.000,231.434
2.083,22
mhades PRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSCCIACAQ BOM PBASTOR e M
AGENCTIA; 01%1-0 CONTA: 231.434-7 =
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.410 M

NR.AUTENTICACAC B.4B4.447,.BF4.432.207

qa®

C




20ttt

FUNDO CE GARANTIA DT TEMPO DE SERWVCD

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
o S 29/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.58
0191000191 SEGUNDA VIA 2810
Projeto Criando Lacos COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol - ZO RS 2.806,96 v CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
. AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
Associacdo Bom Pastor | RS 138,63 )~ e f__ﬁ_::: =8
1 idadao RS 1.438.34_~ Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Pequeno C z Codigo de Barras 85870000163-0  78100179210-6
\B Brasil 160,00 .~ 80765505080-7  76687368001-8
i . - > Data do pagamento 29/87/2821
SCFV06 A 11 Estadual | RS 1.067,08- CNP3I/CEI/CPF 87668736/0001-81
SCFV 06 A 11 Federal 161,65~ COMPETENCIA 07/2021
- ) CODIGO RECOLHIMENTO 115
SCFV 06 A 11 Municipal | RS 3.202.72,—/ VENCIMENTO 07/08/2021
> 11400 VALOR DEPOSITO 16.378,10
SCFV12A17 Estadual | RS 1.140,04 Valer Tekal % 3% 38
SCFV12A17Federal |RS 30997 ... le710
= - ; DOCUMENTO: 972982
SCFV 12 A 17 Municipal | RS 4.136,76 AUTENTICACAO SISBB: 7.948.691.072.CA1.451
TOTAL R$ 16.378,15 -
29/67/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:45:46 29/07/20821 - BANCO DO BRASIL - ©9:46:21
019100191 SEGUNDA VIA 2005 919108191 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.816,080
¥#xexx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

550.191.000.074.410

1.B2B.369,.BE9.DAR.977

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAOD

Transagao efetuada com sucesso por J7110128 ADRIANA DA COS

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 73.866-2
DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.866,96
®r*¥**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAOD

550.191.000.873.866

S.89D.7F5.1E@.CA7.67A

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CO’



25/07/2021 - BANCO DD BRASIL - 89:46:44
819100191 SEGUNDA VIA 8eva
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 138,63
*¥EELS  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @0191-8 CONTA: 231.434-7
MR DOCUMENTO 550.191.000.101.754

== T Tap——

NR.AUTENTICACAO

A.2E8.3A1.7B1.81E.00B

29/e7/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:47:04
819180191 SEGUNDA vIa eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.438,34
®r*x**  TRANSFERIDO PARA;

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664

NR. AUTENTICACAO

B.EC2,3EE.751,3B9.0A5

Transagao efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO

SR S

29/87/20821 - BANCO DO BRASIL - ©9:46:44
SEGUNDA VIA eeel

819100191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA:

181.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 160,00
FEAEES  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: e191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.ee8.101.754

29/87/2021

NR . AUTENTICACAQ

1.48B.3E5.B2D.C8A.525

Transagdo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CO<

29/87/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:47:5p
SEGUNDA VIA 8ees

819180191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 73.51@-8
DATA DA. TRANSFERENCIA 29/e7/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
VALOR TOTAL 161,65
*EHEE2 TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.073.510

==

NR.AUTENTICACAD

8.99C.A49.EEA.D52.810

Transagéo efeluada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO
29/@7/2021 - BANCO DO BRASIL - 99:48:32

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

819100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 1.140,04
THEEES  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO 7.187.335.216,178B.36D

Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTN

019108191

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 230.536-4
= ==== ===

DATA DA TRANSFERENCIA 29/87/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.867,08
T*IEE5 TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550.191.000.230. 536

NR.AUTENTICACAD

D.EDB.CSS.Z?I.IS!.?QF

29/07/2021 - BANCO po BRASIL . 89:47:29
SEGUNDA vIA 8ee1

Transagdo efetuada Com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO

29/07/2621 = BANCO DO BRASIL - 09:48:09

919180191 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

eee3

AGENCIA: @191-p CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/8?/282;
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231,434
VALOR TOTAL 3.202,72
i s TRANSFERIDO PARA -

CLIENTE: Assocracao BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-p CONTA : 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550.191.000.231 .433

NR.AUTENTICACAO

29/87/2621

919100191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0

- BANCO DO BRASIL - ©9:48:54
SEGUNDA VIA @002

CONTA: 73.511-6

;;TA DA TRANSFERENCIA o a::/:;ilii:
NR. DOCUMENTO ‘ s i

VALOR TOTAL
#4%ss* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:
NR. DOCUMENTO

231.434-7
550.191.866.873.511

NR.AUTENTICACAD

9.6C1.94B.BB9.52F . 1B5

TransarAn afetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTC



239/07/2021 - EBANCO DO BRASIL - 09:45:486
019100121 SEGUNDA VIAa Do0s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

SO m O ———————a e

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DQCUMENTC 550.1
VALOR TOTAL

mw=wr= TRANSFERIDO EARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCTA: 019%1-0 CONTA: 231.434-7
NE. DOCUMENTO 550.181.000.074.410

NR.AUTENTICACAC 1.B2B.369.BE2.DAD. 97




Relacdo dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor

JULHO / 2021
COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO

Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 EFSFrERER IS
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 MR
[Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 ———
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 e ———
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 wEie A
Mayara Pissatto Fraki Orientadora Técnica 01/06/2021 | = =ewwewess
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 i
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 e
e e e e e e s e e e e e e e e e e de e e s e e e e e e de e e e e e ek ek Constelador Fami'lal’ dedededededrde dedede e ededrde ddrdr ke e dede

e s e e e v e e i e e e e e e e e e e e e o s e e e e e dededede e e Estagiéria kR RRhkkkiid dedkdededede i ek e
:w*l't**t*iti***iIr*t*t*tt***i*tﬂ*th*ﬂ******* Estagiéria sk drde ek dede e dededr dedrdr e i A e R

* Justificativa: Informo que a contratagdo do profissional Constelador Familiar ndo ocorreu conforme
previsto no Projeto, pois o atendimento devera ser efetuado por indicagao especifica dos facilitadores de
acordo com os casos recebidos pelo judiciario. E neste més de julho ndo houve indicagdo de atendimento
para esse profissional, ficando dispensada a sua contratagao.

adiada contratagdo neste més.

* Justificativa: Informo que a contratagéo das estagiarias de psicologia ndo ocorreu conforme previsto no
Projeto, pois analisando as necessidades dos atendidos ndo houve indicagéo para as atividades
desenvolvidas por essas profissionais, como aplicagao das oficinas de maternagem e paternagem ficando




G3333014143873091
g ) 30/07/2021 14:17:53
Transagoes Pendentes
EMPRESA

Salarios - Liberagao de folha de pagamento

Dados do pagamento

Agéncia do debito 191-0
Conta do débito 74410-7
Data pagamento 30/07/2021

Valor total pagamento  21.645,41

Dados dos favorecidos

Nome E Agéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 65962-0 34191-8 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32903-7 0.00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0.00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.379,52
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0.00
MARIA DAS GRACAS ROCHA 6962-0 48539-X 0,00
SHIRLEI SILVA 6962-0 42167-7 0.00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 76120 0.00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0.00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34968-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 2.030.10
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 6962-0 32519-8 0.00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM - a 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA . 6962-0 33123-6 0.00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE ky 6962-0 34664-0 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI @ 6962-0 386294 2.854 81
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 2.854 81
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32528-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO @ 2923-8 120940-X 0.00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0.00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.869.03
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 B8161-2 0.00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0.00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 1512-1 459364 0.00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.869.03
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 1.994,90
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0.00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0.00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 981941 279321
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0.00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0.00
Assinada por J7110126ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 30/07/202114:10:05
J5910716JOSE ROBERTO ROSA 30/07/202114:17:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021

419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Assinatura

Cédigo| Descrigds feforéncia Vencimentos Descentes
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 183,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
L\
' mmm'wm
L
[ F._ ANVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Bal.Contr.INBE Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
P 30 1O | 2DOUA
=

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Julho/2021

416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI
Cargo : ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515305

Folha 1

ADMISSAC: 01/06/2021

Cédige| Descrigic

Referéncia Vencimentos Descentes
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 4718
-
FNGID* SR
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
s Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Recebi a importéncia liquida acima discriminada.

/) /)
- e _. l o ! ]
t}:@m;m Ot

'Assinatura_ |

30 1 O3} 1 2094

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021
424 EDVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigls Refordnca Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 158,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
oree ¥
Total Vencimentos Total Descontos
2.158,40 63,50
— Total Liquido 1.994,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
2.000,00 . 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 pbon
3 Recebi a importancia liquida acima discriminada.
20 /OA /2024
‘essinat}lra Data
S .




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021

415 ISABEL SILVEIRA LENE LOPES Folha 1
Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédige sorisEs Raferlnals Vencimentoe Dessanios
1 | SALARIO 30,00 3,700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144,81
o
m L]
FELZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
3.893,60 14,08
= Total Liguido 3.379,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bese Calculo IRRF Falxa IRRF
3.700,00 N\ 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

-

20 9 1200

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021
420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1

Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo; Descriglic Referéncia Vencimentos Doscontes
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
L o SR
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 .

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

JI%MWW’ \Jct'w/ Ay Quanor

i lAssinatura

20 04 1 2024

Data




Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIACAOQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021

417  MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Assinatura

Cédigo| Descrigio Referéncla Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
FUNGAD- SOROCAE
m L]
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquide 2.854 81
[~ Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
y . . . gy P
PRI R O 1 20U/

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
B
N
Total Vencimentos Total Descontos
3.132,00 338,79
L Total Liquido 2.793,21
— Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Lrlalb 20 ] © R 1222 A

Data




Assinatura

—7

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
LA ok SOROCHE!
QOFRND”
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
[ Total Liquido 2.854,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
= 3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /LJ QLert

20 /032 1 20U
Data




26/07/2021

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00003678
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 26/07/2021 08:57:34

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacio
7389582

MC.&C.

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Soclal: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
CPF/CNPJ: 03,228.177/0001-38 Inscricio Municipal : 000110849
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -
CEP:18051-290
Municiplo: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

unicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: raldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
hSSESSORIA CONTABIL , FISCAL E TRABALHISTA - JULHO/2021 - PROJETO CRIANDO LAGOS
Tributavel [item Qtde| Unitario R$ Total ::I
SIM Fszssom CONTABIL FISCAL E TRABALHISTA 1 460, 400,
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Valor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: Tllquota: alor do 1SS:

R$ 0,00 R$ 400,00 0,00% R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributacdio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODUwNTgxNTk=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1



lﬁ bradesco \ 237-2 | 23790,15205 91207.000000 02018.334900 1 86970000040000

Local de Pagamento
_ma_vel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Yencimento

30/07/2021

Beneficidrio

MC&C | CPF/CNP) 003,228.1 77/0001-38

AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-290 - SORDCABA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario

0152/183349-9

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 - VILA ESPMRITO SANTO
18051-330 - SORDCABA - SP
Beneficiario final:  N@o infor mado

Data do Doc N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
26/07/2021 072021 DM N 26/07/2021 09/12/070000002-6
Use do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valor do documento

9 R$ 400,00
Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF: 007.668.736/0001-81

Recibo do Pagador

....--.-o----.-.-.-.-o..--.-..-—-o-n-..o--n-—----..---u.--- wamaw rmrm

Autenticacdo Mecanica

. weemEY

BENEFICIARIO:
Mc C
NOME FANTASTA:

CNPJ: |‘3 2

PAGADOR:

oy 1970 18
SENEFICIARIO FINAL: @
MC C




26/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00010705

ECRETA DA FAZEND Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA A 26/07/2021 10:30:08
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de verficacio

935abd7c

PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrigio Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

PNome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.ER
DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
Descricdo:

IVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM JULHOD DE 2021,
F. PROJ, CRIANDO LACOS.

butavel EEBM Qtde| Unitario R$ Total R$
STM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM JULHO DE 2021, 1 165, 165,00]
- ?\\"Dw
N
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Malor Total das Dedugoes: se de Calculo: hliguota: Malor do ISS:
0.00 RS * * RS *|
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

https:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODUwWN|Q3MDA=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 171



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itad S.A. 341-7 34191.57007 04243.231174 80285.000008 1 86970000016500
r—

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nio bancério mesmo apos o vencimento. cnczmenl;o /07/2021

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

SOROCABA - SP

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02 , 18020282 - VILA HORTENCIA -

Data do documento  [Nam. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Niimero
26/07/2021 9450 DSI N 26/07/2021 157 /00042432
Uso do Banco Carteira specie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 165,00

INF 10705

S

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE...... 2.00% AOQ MES

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

{Beneficidrio final CNPJ/CPF:
Amcnucagio mccamca
30/07/2021 - BANCO ©DC BRASIL - 14:23:58
019100191 0013
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: .-'«S;;-:)Ci.b.l’.?h. BOM PASTOR
RGENCIA: 0191- CONTA: 74,410-7

341915700704243231174602850000081 86970000016500
BENEFICIARIO:
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA \ .

NOME SANTASIA: L N
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA m

CNPJ: 04.214.261/0001-65

BENEFICIARIO FINAL:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65 ??ED

PAGADCOR:
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
{PJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.002
DATA DE VENCIMENTO 30/0772021
DATA DO PAGAMENTO 0/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADC 165,00
NR. ﬂL'EhTICALAL 7 798 17F ”9? 6E1.4D3




26/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

L Prefeitura de Sorocaba 00001059
0y f?- Data e Hora de Emissdo
VRS ¢ SECRETARIA DA FRZENDA 26/07/2021 17:14:14
€<”% 5y  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe  |Cidiqo de Verficacio
3b8fc880
PRESTADOR DE SERVICOS
™y Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP; 06.158,818/0001-13 Inscricio Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio;: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

ot e

o)

Municipio: SOROCABA UF: SP____ E-mai: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
REFERENTE A LOCAGAQ DE IMPRESSORA,
Tributavel [Item Qtde| Unitario RS Total RS
SIM EFERENTE A MANUTENGCAO EM IMPRESSORA 1 155,40 155,40

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencao e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PI1S (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
' VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 155,40
Malor Total das Deducdes: Fase de Calculo: hliquota: Malor do I5S:
R$ 0,00 RS * = RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https:/fiwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0DUWODM»Mzl=&confirma=Uw===8&temPrestador=Uw==

n



@Banco tau S.A. |[341-7| RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento: EM QUALQUER BANCO OU CORRESP., NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 30/07/2021
Beneficiaro iAgéncia/Codigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA : 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiaro Final

UA COMANDANTE SALGADO 326 SALA 01 VILA HORTENCIA SOROCABA SFP 18020 264

ata do documento: |No. do documento Espécie doc, celte ata Processamento [Nosso NOmero
26/07/21 ND 1059 DV N 26/07/21 157/85900949-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 155,40

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS ............... 0,26 AO DIA
APOS 30/07/2021 MULTA DE .......................... 15,54

(-) Descontos/Abatimento

(+) MoraiMuita

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR J 007668736000181
R CAP GRANDINO

18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP

Beneficiario Final:

Autenticagdo mecénica

30/07/2021 - BANCQ DC BRASIL - LG:S?:?E
019100191 goz2z

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

'NTE: ASSOCIACAC BOM PASTO

U UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
NOME FANTASTA:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
PAGARDOR:
ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. D e

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO FPAGAMENTQ
VALOR DO DOCUMENTOC
VALOR COBRA




Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001917
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 28/07/2021 11:19:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de Verificacio
6f7973el
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: N.F., SOARES COPIADORAS - ME
CPF/CNPI: 15.552.808/0001-59 Inscricdo Municipal : 000321025
Wogtn Co Endereco: RUA MOACYR NASCIMENTO, N°267 - VILA CARVALHO - CEP:18060-170
ST Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
fome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP____E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.ce

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

MPRESSAD ng .nmwen
Tributavel Qtde| Unitario Total

SIM m‘nsu 1 mo,‘oﬂ 100,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
: VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 100,00
Valor Total das Dedugdes: or.'ase de Caleulo: hliquota: Malor do 1SS:
R$ 0,0 RS * * R$ *
OUTRAS mmmacéss

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS
Servico: 1304 - Reprografia, microfilmagem e digitalizacdo.




inter

|o77-9|

Recibo do Pagador

Beneficiano Vencimanto
15.552.808/0001-59 - N.F. SOARES COPIADORAS 30/07/2021
Enderego do Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiano
RUA MOACYR NASCIMENTO 267 , VL CARVALHO 18060-170 - SOROCABA - SP 00019/042016851
Data do Documento N¢ do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero | Cod. do Documento
28/07/2021 1917 ou NAO 28/07/2021 00019/112/0070546242-4
Uso do Banco Caneira Espécie Moada Quantidade Moeda Valor Moada | =} Valor do Documenta
112 REAL 100,00
informagdes de responsabilidade do heneficiario (-) Desconto / Abatimento
(-) Outras Dedugdes
(+) Mora / Mula
[+) Outros Acréscimos
{=} Valor Cobrado
Jor ASSOCIAGAO BOM PASTOR CNPJICPF: 07.668.736/0001-81
- RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315
VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 SOROCABAISP
Beneficiario Final ~ NLF. SOARES COPIADORAS CNPJICPF: 15.552.808/0001-59
Autenticagdo Mecanica
20/07/2021 - BANCO DO BRASIL 14:23:58
019100191 D013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0181-0 CONTA:

BANCO INTER

07790001161201693140907054624247586970000010000

BENEF1ICIARIO:

N.F. SCARES COPIADORAS
NOME FANTASIA:

N.F. SOARES COPIADORAS

CNPT:

NR. DOCUMENTC

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTOC
VALCR RO DQCUMENTO
VALOR COBRADO




E) Ne da Conta: 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia: 07/2021 .,
Periodo: 16/08/2021 a 15/07/2021 (138&1 ral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissdo: 16/07/2021 :

Telefonica Brasi S.A,
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-836 - Sa0 Paulo - SP
LE.: 108383349112
CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62
CNPJ Filisl -02.558.157/0001-62
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP

Vencimento h
08/08/2021
Total a Pagar - R$
89,04
Planos Anatel N
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 29,70
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 2970
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,00G8 281,00KB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,00G8 454,28MB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 3,00GB - 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min - 0,00
GESTAQ VOZ . 01m30s 0,00
Servigos Telefénica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados - 14,34
Subtotal 14,34
Outros Langamentos
Parcelamento (Ex.: Conta; Aparelho e Outros) 45,00
Subtotal 45,00
kTO'I'AL APAGAR 89,04
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE )

0 relatério detalhado estd disponivel em www.vivo,com br/meuvivo e pode ser solicitado Impresso, de forma permanente ou néo,
Respeitando a politica de transparéncia com nossos clientes, em atengao ao Regulamento Geral de Direitos do Consumidor de Servigos de
Telecomunicagdes, lembramos que conforme previsto em contrato, o valor do plano movel de sua empresa sera reajustado a partir de julho de 2021, Para

kdﬁ\ridas. ligue *8486 de um celular Vivo ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas portadoras de necessidades especiais de fala/audicdo: 142.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissdo desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgdos de protecdo do
crédilo, Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

vivo

Nonin 0o Clarts Vencimento Total a Pagar - R§
ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/08/2021 89,04 Y,
| Cad. Débito Automatico 0420662302-2 | NedaCorta 0420662302 | MésReferéncia 07/2021 _
N

(846900000007 (890400800011 (104206623027 )(_ 072152108088 )| Autenticaghc Mecanica




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.23.58
0191000131 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

ENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
NCTA: D181-0 CONTA: 14.410-7

Convenie VIVD SP

Codigo de Barras B4830000000-7 89040080001-1
108206862302~7 07215210808-2

Data do pagamento 30/07/2021

Valor Total

DCCUMENTO = 07300

AUTENTICACAD SIS




Sa057000S 750

DOO0007 465 - 0000001742

vivo¥

Tewfonicas Bras (| Si4

Av Engenheirc Lug Caros Bemim, 1278 Eg. Eco Barnry - Cidade Mongdes

CEP (4571-H36 - S0 Paulo - 5F
CNPJ, 02558157 000162 |nse Est 10AMAIBAET12

Y W L0 R 0n D

!llll"lt{l“lll

I|IIIIIIIHIIIII“Il”llll“lll

CTCE INDAITUBA 5P| PL16

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Codigo do cliente 8999 3045 5473 DV:1 RUA CAP!TAO GRANDINO 251
sl il JARDIM PAULISTANO
ala de em le] u
Data de vencimento 12/08/2021 18040560 SOROLABASP
Valor a pagar 138.15 e
Nimero da fatura 13200332020 n—
Estado de instalagdo  Sa@o Paulo -
Tipo de cliente Nao residencial pE= \encimento
CNPJ / CPF 07668736000181 B — 12/08/2021
Més.de-referéncla Julho/2021 pe———r 74 13148850 00000 00000000000 2 0 260721
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
‘\ -
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més )
16532244004
RESUMO VALOR (RS) Tipo de ligacao em min:seg
PRESTADORA TELEFONICA (103 15)
Servigos 718,52
Descontos -793,27
Servigos Eventuais 198,00
TOTAL A PAGAR 123,25
PRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,90
TOTAL A PAGAR 14,90
TOTAL GERAL A PAGAR 138,15 | \_
N\
)\ -‘3@5
Atendimento para produtos empresariais:
@ 08006025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo
.
~
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviara Conla
Digital so sempre lerminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetenies, pois eles podem apresentar
riscos. Para outras informacgoes: 103 15
L o

importante: mantenha o pagamento em dia @ evits a suspensao parcialiotal dos servigos e a inclusio nos omgaos de protecido do credito. Para pagamentos apos o vencimento serio cobrados
sncargos de 2% o juros de 1% a0 mas em conta futura, O ressarcmento por inoperanca @ realizado em conformidade com as Resolugtes Pam STFC artigo 327 da Resoluglo Anatel n® 4262005 para SCM
arigo 45° da Resolucho Anatel n® 614/2013 & para TV artigo € da Resoluclo 428/2007 Central de Atendimanto Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientas Auditivos) & www.anatel gov.br. Recurse de
atandimento VIVO, ligus com o protecole em maos para 10315 @ 142 para p com

idades espec lais de fala/audicho,

Autenticacdo Mecanca

MNome do Cliente
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
12/08/2021 138,15

N

8999 3045 5473

Cédigo para Cadastramento
de Débilo Automatico

8999304554731

Numero da Falura

13200332020

12 38150082089 3 99304554731 8 3200332 7

(TR

S
Z go do cliente
>

0299

Em breve vocé podera fazer um Pix
para pagar a sua conta Vivo.

O QR Code ficara aqui ;)

%




SISBEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO EBRASIL
30/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14,23.58
0191000191 SEGUNDA VIA noa23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAQ BOM PASTOR
AGENC1A: 0191-0 CONTA: T4.410=-7

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84820000001-2
39304554731-8

Data do pagamento

Valer Total

DOCUMENTO: 072006

AUTENTICACAOD SIESBE: 1.C5D.CE4.




L . g 0 = .1 1" A - ca, rs
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de FOf‘a eluz Inscrigao Estadual; 244,946.329-113

Uma empresa do Grupo CPEL Energia Inscricdo no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO BOM PASTOR Conta de Energla Elétrica
" rie
?GCFA:U?.?SAT,;%ED 251 Data de Emissdo: 21/07/2021
Data de Apresentagio: 22/07/2021
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Confrato N* 210038641968
Leitura Préximo Més: 20/08/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

14 SORBUE69-00000603 210573392 710031144 EC48.0829.9042.7B6D.6483.9683.5715.8904
PREZADO(A) CLIENTE
A partir de 01/07/2021 sun conts seri [ ln com bandeirn vermelhu p 2, no valor de R§9.49 a cudn 100 kWh, conforme determinado pela ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

R CAP GRANDINO, 251 INSC.EST: IBENTO
JD PAULISTAND CLASSIFICACAD: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220/
18040-560 SOROCABA - SP 121 v
ATENDIMENTO PN COoD CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
08000102570 749931144 eTALAGAO JUL/2021 23/08/2021 90,98
www.cpfl.com.br 2026730952 '
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Quarnt. A Valor Total  Base Cdicu A ICMS Base Calcu -] COFINS Bandeiras
ﬁ:‘: h:bnl:n:.n‘::.r m Faturada l:‘:. m..’::i"s de U%'."W ICMS RS g n::lll:s 2 msn:osm: 081%  ATI% T'I"D"i:"‘;'
0805 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD Juun 114000 KWh 0,35052032 3660 8.8 18.00 LAl e 032 148 Varmaeiha P2
0801 Consumo - TE JuLt 14000 WWh 0,337R0T0R 38.51 38,51 18,00 68583 38.51 {1 3] 143 09 Dian
0801 Adicional de Bandeira Varmeihs JuLzy 1251 15 18.00 225 1251 0.0 D48 Vermeia P2
Total Distribuidors oee ke
) KGOFWD'
Total Consolidado : 9098 2058 1837 e o 3
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIC_.ﬁ.O JDATAS DE LEITURAS
2021 JUL  ee— 114 30 Conmama TUsSD ® N Energla  Laltura Laitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leltura
JUN  e— 110 28 ConmumoWWn  DI7YISI00 026180000 210712021 21/08/2021  Multipl.  [KWh) ™ Proximo Més
MA| e—— %3 32 210573302 Aliva 58450 58345 1,00 114 200872021
ARF 256 30
LAY e — Ps N
L —— 27 20
C ee——— 70 3
2020 DEZ Zn 2
NOV 266 1
OUT e—— 242 B INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
B
fé; EEE— 2;: : Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
JUL  — 180 20
INFORMACOES SOBRE A FATURA
AVISO IMPORTANTE
boisfreca CodDébAUt-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Corts de Erm gl Sl vic 210038641968 90,98 23/08/2021

N* 077326633 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

_ F S G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
A3 Jihe 5 FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
Pagca saul - PIX EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 06 - CENTRO
836800000009 809801103336 233593932020 100386419681 Ausinche Wclnion
—_—
cpfl piratininga




SISBE - STSTEMA DE INFOHMACOES BANCO DO ERASIL

30/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.23,58

0191000191 SECUNDA VIA pe27
COMPROVANTE TE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSQOCIACAO BOM PASTOR

AGENCTA: 0191-0 CONTA: 74.410-

Convenio GLPFL CIA
Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Chegue
Valor Total
DOCUMENTO:
AUTENTICACAD

PIRATININGA FORC
B3€30000000-9
23359393202-0

90980110333-86
10038641968-1
3070772022

90, 98




MINISTERIO DA FAZENDA

(02 PERIODO DE APURAGAD

- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagado de Receitas Federals

DARF

1a. via

(01 NOME /RAZAD SOCIAL
ASSOCIACAD BOM PASTOR

Data limite para acolhimento: 20/08/2021

Observagoes:
Projeto Criando Lagos

Sicalc Contribuinte - 7145 - SP

|
SENDA (Vers&a:5.0.0) 28/07/2021 16:38:43

- 31/07/2021
03 NUMERO DO GPF OU GNP - 07.668.73610001-5;
;04 CODIGO DA RECEITA - 0561
05 NOMERoDEREFERENCIA
06 patADE VENCIMENTO > 20/08/2021 |
07 VALOR DO PRINCIPAL Q@ 423,37
l'os VALOR DA MULTA 5 0,00
wiEnTe - o
’1 0 VALORTOTAL <p 423,37

‘ 411 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)

S
FUNCAD - SOROCABA
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14,23.58
0181000131 SEGUNDA VIA 06zo
COMPROVANTE CE PAGAMENTOD
COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAD HOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 01891 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA
CODIGO DE BARRAS ;o

DATA DO PAGAMENTO
PERTODO DE APURACAQD
NUMERO DO CPNJ
CODIGO DA R ITA
NUMERC DE R RENCIA
PATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO BRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

AUTENTICACAQ SISBE:
Modelo Aprovade

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 0730Q0R

7.74R.055.ABC.FE9.C97

pela SRF - ADE




TR _ I
& SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 12685 « JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480 580/0001-38

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR HH{ = 323

USUARIO: JUSE ROBERTO ROSA JUL /202]
MATRICULA-DV 27214 95 REFERENCIA:
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01
(" ENDERECO DA LIBACAD:
RUA CAP GRANDINO - 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP18040-560 W

ENDERECO DE ENTHEGA:

RUA CAP GRANDINO, 251 = VL FLURINDA SOROCABA SP18U40-560
CATEBORIA: ECONON1AS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL 00 1

CONSUND DOS ULTINOS NESES (M3)
JuL/2020 10 out/2020 14 JAN/2021 11 ABR/2021 14
1

AGO/2020 12 NOU /2020 4 FEU/2021 20 WAT/2021
. SET/2020 13 DEZ/2020 17 WA/ 2021 16 JUN/2021 Vil
DADOS DA LEITURA =
(Ui PREV. PROX. LELI.  HIDRGRETRO UCUHRENC IR W
01/09/2021 AUBS301799  [GUAL A ANTERIOR
LEIT. ANTERIOR LELT. INFORMADA LELT. FATURADA CONS. W3 CONS. WeDID
31/05/2021 01/07/2021 01/07/2021 MED O DIARLO LITROS
“L 3168 3168 3168 FAT 10 0 )
DESCR!GAO

DETALHAMENTU DOS UALORES PUR FRIXA DE CONSUAU DA SUA CONTA
Hin Nax  T.Aaua  T1.Esa. Con.Fat Ul. Agua V1. Esa.

0 10 17,05 15.77 10 17,08 15.77
11 15 2.56 2:31

16 20 3.13 3.45

21 25 5.41 5,00

26 30 5,95 5,50

1 40 6,24 5,11

41 50 6.56 fi,0b

5 15 6.91 6,39

16 1600 1.01 .54

101 200 8,48 1.84

201 300 10,17 3.4

301 999998 12,20 11,28

T0TAL 10 17.05 1511
DESCRICAD TS SERVILOS £ TARIFAS
TR ABUR 01/01 17,05

TAR ESEOTO 01/01 15.71
CREDTAC202 12 /12 -0,12 L]
CREDTAC202 1 /2 0.5 ;
CREDTAL 12 1144 -6.45 m 5

(s |0 | &8 )

—_—
MENSAGEM W
NONE USUARID NR CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO NOSSO SITE
SE UOCE POSSUT CONTR ATRASADA, 0O SAAE DFERECE PHRACELARENTO DEBITO
N0 DEINE AGUA PARADR. UISTORIE 5UA CASA SEMANALHENTE. GENGUE hATH
o J
~
Qua)idade de hgua JUL/21 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Hanancial: ITUFARARANGR W
Ensaio Exigido Realizadu Conforse Media Unidade Limite Aceitavel
Lor aparente 64 241 241 175 b 15
Turbidez 20 Al 241 0.45 NlU 5
Cloro Residual 227 kLY 241 0.93 g/l 0,2-2.0
Colif. Totas 227 241 241 Aus  Aus/Pres Rusencia
E. Coli 221 K 21 flus Aus/Pres fusencia
0s valores encontrados atenden ao exigido pela Portaris de Consolidsvac da HS n® 05/2017

S




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO
30/07/2021 - AUTOATEND LMENTO
1910001381 SECGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

PASTOR

Convenio SAAE SORCCABA
Codigo de Barras BZ2620000000-6 25730081001-1
00002721401-4 07202130003-9
Data do pagamento 30/07/2021
e

Valar Total 25.73 .
e e v
DOCUMENTO: 073003 Qr @

AUTENTICACAO S5ISEB: C.C2A.D8A.0F5.A15.C3F

2]

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CO ROSA.



ﬁ () PREFEITURA DE SOROCABA

. .- I3 - ] d I
"/EA%S " SECRETARIA DA FAZENDA Phdios. 1
G ey

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 304.404/21-16

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:40:57 h, do dia 30/07/2021.
Vilida até 28/09/2021.
Codigo de autenticidade: AO7F4C73134358BE

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0-link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



Wi
Y} ,? PREFEITURA DE SOROCABA
NF 4

%  SECRETARIA DA FAZENDA Pagina 1 de
I Y

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 304.394/21-00
Certidao via web
Inscri¢do Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

VILA SENE Lote 6/7

SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANC/TAXAS 2021 289036/21 5 18/08/2021

Certiddo emitida as 10:38:23 h, do dia 30/07/2021.
Valida até 27/08/2021.
Codigo de autenticidade: FF32F766492200CS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°®: 23193307/2021

Expedigdo: 30/07/2021, as 10:34:33

Validade: 25/01/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gque ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscritol(a)
no CNPJ sob o n°® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢d3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &ds obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Duvidas & sugestdes: cndt@tst.jus.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / |IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

S

~
Certidao n° 21070325668-69
Data e hora da emisséo 30/07/2021 10:30:40
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



30/0712021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ?OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:28:42 do dia 30/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 26/01/2022.

Cdédigo de controle da certidéo: EC11.DB7C.BD9D.EE56

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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19/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

oltar mprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 07.668.736/0001-81

Razado Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.,

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:19/08/2021 a 17/09/2021

Certificacdo Numero: 2021081901024265078034
Informacdo obtida em 19/08/2021 13:25:18

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/impressao.jsf

mn



